
Věstník České advokátní komory 2006

Stanovisko představenstva České advokátní komory ke slučitelnosti výkonu jiných činností a výkonem právní praxe
advokátního koncipienta

Informace pro advokátní koncipienty

Sdělení o placení příspěvků na činnost České advokátní komory, o odvodu do sociálního fondu Komory, odvodu do
fondu ČAK pro vzdělávání advokátních koncipientů a pojistného pro rok 2007

Dodatek č. 16 k rámcové pojistné smlouvě č. 2904309313 v úplném znění

vest0406.qxp  24.11.2006  13:31  StrÆnka 94

Část oznamovací

Zpráva o výsledcích hospodaření České advokátní komory za rok 2005

Zpráva o výsledcích hospodaření se sociálním fondem České advokátní komory za rok 2005

Oznámení představenstva České advokátní komory o ztrátě knihy o prohlášeních o pravosti podpisu

Záznamy v seznamu advokátů od 25. dubna 2006 do 31. října 2006

Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 25. dubna 2006 do 31. října 2006



Věstník České advokátní komory č. 12/ 2006Částka 4/2006 Strana 106

nebo firmě advokáta, v označení nebo firmě usazeného
evropského advokáta, ve společném jménu sdružení nebo
ve firmě společnosti je nepřípustné; ustanovení čl. 24 tím
není dotčeno.

(5) Použití příjmení bývalého účastníka sdružení ve
společném jménu sdružení nebo příjmení bývalého společ-
níka ve firmě společnosti nesmí být v rozporu s právním
předpisem5i). 

5i) Např. § 11 odst. 5 obchodního zákoníku.“.

2. V části třetí oddíl čtvrtý včetně nadpisu zní:

„Oddíl čtvrtý

Informace o sídle 

Čl. 29

Informační tabulky

(1) Na domě, v němž má advokát sídlo, musí umístit své
označení nebo firmu, a to na tabulce přiměřené velikosti.

(2) Stejně smí advokát označit místo, kde má pobočku
své kanceláře nebo kde pravidelně poskytuje právní služby.

1) § 13a odst. 1 obchodního zákoníku.

Účetní závěrka sestavená ke dni 31. 12. 2005 byla
ověřena auditem s výrokem „bez závad“. Čerpání rozpočtu
za rok 2005 je patrné z připojené tabulky. 

K rozpočtu na rok 2005 je třeba uvést: 

Rozpočet na rok 2005 byl schválen usnesením předsta-
venstva č. 47/30/05 ze dne 8. 2. 2005 a byl sestaven jako
vyrovnaný. Vzhledem k tomu, že v roce 2005 měly být
konány dvě značně nákladné akce, a to sněm ČAK a kon-
gres IBA, rozhodlo představenstvo usnesením č. 45/29/05
již dne 11. 1. 2005, že výchovné a vzdělávací akce po-
řádané komorou pro advokáty a advokátní koncipienty
budou financovány z prostředků sociálního fondu ČAK,
jak to umožňuje čl. 6 písm. b) usnesení sněmu č. 5/1999
Věstníku, o sociálním fondu ČAK, ve znění usnesení sně-
mu č. 3/2002 Věstníku, a že na tento účel budou uvolně-
ny ze sociálního fondu ČAK finanční prostředky až do
částky 7 000 000 Kč.

Na základě uvedených usnesení představenstva nebyly

zařazeny do rozpočtu České advokátní komory na rok 2005
tyto položky:

v oddílu 2. rozpočtu – odbor mezinárodních vztahů
f) semináře ERA 200 000,– Kč

v oddílu 3. rozpočtu – odbor výchovy a vzdělávání
a) výchova koncipientů 1 000 000,– Kč

c) vzdělávání advokátů 1 000 000,– Kč

v oddílu 4. rozpočtu – odbor vnějších vztahů
a) náklady publikační 

(Bulletin advokacie) 3 000 000,– Kč

odbor legislativní
náklady publikační 
(Věstník ČAK) 1 000 000,– Kč

Náklady vynaložené na uvedené položky nezahrnuté
do rozpočtu ČAK jsou patrny ze zprávy o výsledcích hos-
podaření se sociálním fondem ČAK za rok 2005. 

ČÁST OZNAMOVACÍ

Zpráva o výsledcích hospodaření České advokátní komory za rok 2005

JUDr. Vladimír Jirousek v.r.
předseda

České advokátní komory

(3) Je-li to nutné pro snazší orientaci, smí advokát
v domě a jeho nejbližším okolí umístit další obdobné
tabulky.

(4) Ustanovení odstavců 1 až 3 platí pro označení nebo
firmu usazeného evropského advokáta, společné jméno
sdružení a firmu společnosti obdobně.“.

Čl. II

Přechodné ustanovení

Advokáti, usazení evropští advokáti, sdružení a spole-
čnosti jsou povinni uvést svá označení nebo firmy do sou-
ladu s tímto usnesením nejpozději do jednoho roku ode
dne účinnosti tohoto usnesení; do té doby lze též používat
předtištěné obchodní listiny1), jež nemají náležitosti stano-
vené tímto usnesením.

Čl. III

Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti třicátým dnem po jeho
vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory.

vest0406.qxp  24.11.2006  13:31  StrÆnka 106



Jak z připojené tabulky o výsledcích rozpočtu České
advokátní komory za rok 2005 je patrno, dosažené příjmy
značně převýšily příjmy rozpočtované. Tak je tomu zejmé-
na v položce „příspěvek ČAK“. Jedním z hlavních důvodů
tohoto převýšení bylo, že byla věnována zvýšená pozornost
plnění příspěvkové povinnosti advokátů, a to i cestou vy-
máhání starších nedoplatků. Další podstatné zvýšení příj-
mu oproti rozpočtu zaznamenala položka „ostatní příjmy“
díky úhradám zejména za inzerci v časopisu Bulletin advo-
kacie. Nezanedbatelné zvýšení činí i položka „sponzoring“,
která oproti rozpočtu je navýšena o více jak 3 000 000 Kč.

Výraznou výdajovou položku činily nerozpočtované vý-
daje, zejména z důvodu krácení DPH dle koeficientu.
Tento výdaj se blíží částce 6 000 000 Kč. 

Jak z připojené tabulky o výsledcích rozpočtu České

advokátní komory na rok 2005 vyplývá, činily příjmy Ko-
mory za uvedený rok částku 84 034 000 Kč a výdaje část-
ku 87 288 000 Kč, tzn., že finanční hospodaření Komory
za rok 2005 skončilo ztrátou 3 254 000 Kč. Tato ztráta
bude kryta z dlouhodobých úspor z rozpočtu Komory.

K 31. 12. 2005 představoval

dlouhodobý hmotný majetek 
ČAK hodnotu 25 485 028,10 Kč

dlouhodobý nehmotný majetek 
ČAK hodnotu 2 282 092,14 Kč

nemovitosti – budovy 50 629 838,61 Kč

technické zhodnocení 
pracoviště Národní 10 14 389 404,00 Kč

Rozpočet České advokátní komory na rok 2005

PŘÍJMY (v tis. Kč)

Druh příjmu Rozpočet Skutečnost

Příspěvek ČAK 57 800 61 246

Zápisné 1 800 1 800

Advokátní zkoušky 2 500 2 611

Nájmy 800 731

Ostatní příjmy 7 000 11 274

Náklady kárného řízení 150 297

Úroky 800 934

Sponzoring 2 000 5 141

Celkem 72 850 84 034

VÝDAJE (v tis. Kč)

Rozpočet Čerpání

1. Provozní náklady odboru hospodářského a organizačního

a) spotřební materiál 2 100 986

b) pohonné hmoty 50 50

c) náklady na reprezentaci a dary 350 358

d) provozní náklady a služby 3 700 3 711

e) náklady na ostrahu a pojištění 700 513

f) nájemné 5 000 4 951

g) náklady na opravy a udržování 1 000 774

h) spoje a poštovné (internet) 1 800 1 511

i) cestovné 600 593

j) investice + IIS + dovybavení výpočetní technikou 2 200 2 771

k) vybavení pracoviště Komory v Praze 1, Národní 10 4 600 12 079

vest0406.qxp  24.11.2006  13:31  StrÆnka 107



Rozpočet Čerpání

l) příspěvky tuzemským právnickým osobám 20 12

m) náhrady za ztráty času členům orgánů Komory 190 405

n) náklady na mzdy:

– mzdy zaměstnanců 15 000 12 371

– DPČ, DPP 100 350

– sociální a zdravotní pojištění 4 800 4 423

– paušální odměny 7 000 7 714

o) náklady na elektřinu 1 600 1 365

p) daň z příjmu 1 000 3 254

r) nepřímé daně 100 406

s) splátky úvěru 940 1 563

t) úroky z úvěru 450 363

u) sněm 4 000 3 383

CELKEM 57 300 63 906

2. Náklady odboru mezinárodních vztahů

a) členské příspěvky mezinárodním organizacím 650 752

b) náklady na zahraniční cesty 2 250 1 743

c) pohoštění a přepravné na mezinárodních akcích 250 162

d) náklady na překlady a tlumočení 500 327

e) setkání se zástupci part. institucí v německy hovořící oblasti 100 92

CELKEM 3 750 3 076

3. Náklady odboru výchovy a vzdělávání

a) advokátní zkoušky 1 900 2 194

b) regionální sekce 800 1 066

c) styk s advokáty, sekce, výbory, tým evropského práva 200 0

CELKEM 2 900 3 260

4. Náklady odboru vnějších vztahů

a) náklady publikační 2 000 2 623

b) knihovna 300 275

c) obsahová náplň internetu 300 369

CELKEM 2 600 3 267

5. Náklady kontrolního oddělení

a) cestovné, náhrady za ztráty času 700 1 196

CELKEM 700 1 196

6. Náklady oddělení pro věci kárné

a) cestovné, náhrady za ztrátu času 600 491

CELKEM 600 491

7. Náklady kongresu IBA 5 000 5 959

CELKEM 5 000 5 959

vest0406.qxp  24.11.2006  13:31  StrÆnka 108



Představenstvo ČAK usnesením č. 45/29/05 ze dne
11. 1. 2005 rozhodlo, že pro krytí nákladů vzdělávacích
akcí pro koncipienty a advokáty lze v roce 2005 čerpat
z fondu sociálních potřeb ČAK finanční prostředky až do
7 000 000 Kč ve smyslu čl. 6 písm. b) usnesení sněmu
č. 5/1999 Věstníku ČAK, ve znění usnesení sněmu
č. 3/2002 Věstníku ČAK. Na základě uvedeného usnesení
představenstva ČAK nebyly zahrnuty do rozpočtu ČAK
na rok 2005 tyto položky:

v oddílu 2. rozpočtu – odbor mezinárodních vztahů
f) semináře ERA 200 000,– Kč

v oddílu 3. rozpočtu – odbor výchovy a vzdělávání
a) výchova koncipientů 1 000 000,– Kč
c) vzdělávání advokátů 1 000 000,– Kč

v oddílu 4. rozpočtu – odbor vnějších vztahů
a) náklady publikační 
(Bulletin advokacie) 3 000 000,– Kč

odbor legislativní
náklady publikační 
(Věstník ČAK) 1 000 000,– Kč

Náklady vynaložené na uvedené položky nezahrnuté
do rozpočtu ČAK jsou patrny z připojené tabulky o čer-
pání sociálního fondu ČAK. Tyto náklady jsou zahrnuty
ve výdajové položce „zvyšování odborné úrovně“ obnášející
částku 6 591 489,40 Kč.

Z uvedené částky činily náklady 
na semináře ERA 657 336,86 Kč

výchovu koncipientů 923 291,51 Kč
vzdělávání advokátů 761 633,07 Kč
náklady publikační 
– Bulletin advokacie 2 307 838,80 Kč
odbor legislativní 14 726,20 Kč
náklady publikační – Věstník ČAK 455 091,50 Kč

CELKEM 5 119 917,94 Kč

Zbytek do částky 6 591 489,40 Kč, tj. částku 1 471 571,46
Kč, tvoří náklady na sedm seminářů provedených v regio-
nech a náklady 15. výročí advokacie. 

Z uvedeného přehledu čerpání částky 6 591 489,40 Kč
vyplývá, že z představenstvem ČAK povolené částky až
7 000 000 Kč byla na krytí nákladů položek nezahrnutých
do rozpočtu ČAK na rok 2005 čerpána částka 4 541 489,40
Kč (6 591 489,40 Kč minus rozpočtovaná částka 2 050 000,–
Kč).

Vzhledem ke skutečnosti, že bylo v roce 2005 dosaže-
no vyšších příjmů, než rozpočtovaných, a dále vzhledem
k tomu, že ostatní položky rozpočtu byly čerpány nižšími
částkami, bude na krytí výše uvedených položek nezahrnu-
tých do rozpočtu ČAK použita ze sociálního fondu částka
3 619 816,77 Kč, a to z úspor sociálního fondu ČAK.

Na základě usnesení představenstva ČAK č. 6/2005
bude nevyčerpaná částka z prostředků sociálního fondu
uvolněná pro rok 2005 na výchovu a vzdělávání koncipi-
entů a další vzdělávání advokátů převedena ke stejnému
účelu na rok 2006. 

Zpráva o výsledcích hospodaření se sociálním fondem České advokátní komory
za rok 2005

Rozpočet Čerpání

Nerozpočtované výdaje (v tis. Kč)

krácené DPH dle koeficientu 0 5 791

technické zhodnocení Brno 0 342

CELKEM 0 6 133

CELKEM VÝDAJE 87 288

SHRNUTÍ (v tis. Kč)

PŘÍJMY CELKEM 84 034

VÝDAJE CELKEM 87 288

ROZDÍL -3 254

vest0406.qxp  24.11.2006  13:31  StrÆnka 109



VÝDAJE (v Kč)

Rozpočet Čerpání

Zvyšování odborné úrovně 2 050 000,00 6 591 489,40

Krytí ztrát vzniklých prominutím nebo snížením příspěvku 100 000,00 62 900,00

Sociální výpomoci 100 000,00 150 000,00

Sociální příspěvek pozůstalým 280 000,00 233 407,00

Příspěvek advokátům bezplatné právní služby 250 000,00 274 739,80

Příspěvky nástupci advokáta 150 000,00 26 525,00

Příspěvky na kulturní a sociální potřeby zaměstnanců a býv. zaměstnanců 200 000,00 197 857,00

Půjčky advokátům a koncipientům 2 000 000,00 1 551 500,00

Půjčky zaměstnancům 100 000,00 270 000,00

Příspěvky na sportovní akce 200 000,00 288 831,00

Dary na veřejně prospěšné účely 200 000,00 113 940,00

Celkem 5 630 000,00 9 761 189,20

Stanovisko představenstva České advokátní komory ke slučitelnosti výkonu
jiných činností a výkonem právní praxe advokátního koncipienta

K problematice slučitelnosti, resp. neslučitelnosti
jiných činností s výkonem právní praxe advokátního kon-
cipienta, uvádí představenstvo České advokátní komory
následující:

1. Při posuzování okruhů činností, jejichž výkon by měl
být neslučitelný s výkonem právní praxe advokátního
koncipienta, je potřeba přihlédnout zejména k tomu, že
zákon č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších
předpisů, v ustanovení § 37 odst. 1, kterým jsou stano-
veny podmínky pro zápis do seznamu advokátních kon-
cipientů, výslovně [na rozdíl od podmínek pro zápis do
seznamu advokátů – § 5 odst. 1 písm. g) zákona o advo-
kacii] obecně nezakazuje výkon jiných činností advo-
kátním koncipientem. Na rozdíl od advokátů zákon
o advokacii rovněž nestanoví výkon jiných činností

advokátním koncipientem jako důvod, pro který může
Komora advokátnímu koncipientovi pozastavit výkon
právní praxe. V ustanovení § 37 odst. 5 věta druhá
zákona o advokacii se jako na důvody pozastavení práv-
ní praxe odkazuje výslovně pouze na důvody uvedené
v § 9 odst. 2 a 3 zákona (tedy zejména trestní stíhání
nebo kárné provinění), ale nikoliv na ustanovení § 9
odst. 1 zákona o advokacii, ve kterém je jako důvod
pozastavení výkonu advokacie uveden mimo jiné též
výkon činností neslučitelných s výkonem advokacie.

2. Dále je potřeba vzít v úvahu to, že vztah advokátního
koncipienta a jeho zaměstnavatele, tj. advokáta nebo
společnosti advokátů, je vztahem soukromoprávním,
do něhož by orgány Komory neměly v zásadě zasaho-
vat. Je povinností zaměstnavatele dbát na to, aby advo-

Sociální fond České advokátní komory na rok 2005

PŘÍJMY (v Kč)

Rozpočet Skutečnost

Odvod advokátů do SF 3 500 000,00 3 701 125,00

Pokuty z kárného řízení 500 000,00 601 500,00

Úroky z vkladů 130 000,00 176 447,43

Splátky půjček 1 500 000,00 1 662 300,00

Celkem 5 630 000,00 6 141 372,43

vest0406.qxp  24.11.2006  13:31  StrÆnka 110



kátní koncipient plnil řádně veškeré povinnosti vy-
plývající z pracovního poměru, v jehož rámci vykonává
právní praxi. 

3. Advokátní koncipient je ale při výkonu právní praxe
povinen postupovat v souladu se zákonem o advokacii
a stavovskými předpisy (§ 38 odst. 2 zákona o advoka-
cii) a podle ustanovení § 39 ve vztahu k ustanovení
§ 17 zákona o advokacii je při výkonu právní praxe
povinen chovat se tak, aby v důsledku jeho chování
nedošlo ke snížení vážnosti advokátního stavu, a za tím
účelem zejména dodržovat pravidla profesionální etiky;
to se vztahuje jak na výkon výdělečné, tak nevýdělečné
činnosti advokátním koncipientem. V ustanovení
čl. 15 odst. 4 etického kodexu (usnesení představenstva
č. 1/1997 Věstníku v platném znění) se pak výslovně
uvádí, že advokátní koncipient mimo rámec výkonu
právní praxe nesmí bez souhlasu advokáta vykonávat
výdělečné činnosti, jejichž předmětem je poskytování
právních služeb.

4. Na základě ustanovení § 32 odst. 1 zákona o advokacii
je advokátní koncipient kárně odpovědný za kárné pro-
vinění, kterým je závažné nebo opětovně zaviněné
porušení povinností stanovených mu zákonem o advo-
kacii nebo zvláštním zákonem anebo stavovským před-
pisem. Koncipient by proto mohl být kárně stíhán
v souvislosti s výkonem jiné činnosti v případě, že by
takovým výkonem naplnil skutkovou podstatu kárného
provinění, tedy závažně nebo opětovně zaviněně poru-
šil povinnosti stanovené mu zákonem nebo stavovským
předpisem. O takové porušení povinností by se mohlo
např. jednat v případě, že by výkonem příslušné čin-
nosti narušoval důstojnost a vážnost advokátního stavu
ve smyslu čl. 4 etického kodexu.

5. Pracovní poměr advokátního koncipienta musí být od
1. dubna 2006 (tj. od účinnosti poslední novely zákona
o advokacii) sjednán na plnou pracovní dobu podle zá-
koníku práce. Podle čl. 15 odst. 3 etického kodexu smí
koncipient být v pracovním poměru jen k jedinému
advokátovi. 

6. Podle ustanovení § 75 zákoníku práce zaměstnanci
mohou vedle svého zaměstnání vykonávaného v pra-
covněprávním vztahu vykonávat výdělečnou činnost,
která je shodná s předmětem činnosti zaměstnavatele
u něhož jsou zaměstnáni, jen s jeho předchozím pí-
semným souhlasem. Zaměstnavatel může udělený sou-
hlas písemně odvolat. V písemném odvolání souhlasu
je zaměstnavatel povinen uvést důvody změny svého

rozhodnutí. Zaměstnanec je pak povinen bez zbyteč-
ného odkladu výdělečnou činnost skončit způsobem
vyplývajícím pro její skončení z příslušných právních
předpisů. Podle ustanovení čl. 15 odst. 1 etického
kodexu je advokát povinen advokátního koncipienta
pečlivě vést a dohlížet na něj tak, aby získal potřebné
znalosti ke složení advokátní zkoušky. V návaznosti na
to pak etický kodex v čl. 15 odst. 3 výslovně stanoví, že
advokát může dát souhlas advokátnímu koncipientovi
k výkonu jiné výdělečné činnosti ve smyslu zákoníku
práce jen výjimečně, pokud jsou k tomu závažné důvo-
dy a nenaruší-li to řádný výkon právní praxe.

7. Pokud se týká slučitelnosti výkonu veřejných funkcí
s právní praxí advokátního koncipienta, je potřeba vy-
cházet především ze zákonů, které výkon takových
funkcí upravují. Jestliže ze zákona nevyplývá, že výkon
příslušné funkce je neslučitelný s právní praxí advokát-
ního koncipienta (např. ze zákazu jiné výdělečné čin-
nosti), nelze z platné právní úpravy dovozovat, že advo-
kátní koncipient by nemohl veřejnou funkci vykonávat,
pokud to nebude na úkor řádného plnění jeho koncipi-
entských povinnosti v rámci pracovní doby. 

8. Vzhledem ke shora uvedenému by stanovení okruhů
činností, neslučitelných s výkonem právní praxe advo-
kátního koncipienta, např. stavovským předpisem, pře-
sahovalo rámec regulace, kterou v tomto směru umož-
ňuje České advokátní komoře právní úprava. Je proto
potřeba každý případ posuzovat individuálně, což by
měl činit především advokát (společnost advokátů),
který advokátního koncipienta zaměstnává. 

9. Určitým vodítkem při posuzování jednotlivých případů
může být stanovisko představenstva České advokátní
komory k otázce výkonu činností neslučitelných s vý-
konem advokacie (Věstník ČAK 3/1997), které po-
drobně řeší výkon činností neslučitelných s výkonem
advokacie. Je však potřeba mít na zřeteli, že omezení
činností neslučitelných s výkonem advokacie je v zá-
koně o advokacii stanoveno daleko jednoznačněji než
u advokátních koncipientů, kde otázku slučitelnosti či
neslučitelnosti výkonu jiné činnosti s právní praxí je
potřeba posuzovat vždy s ohledem na obsah jiné vyko-
návané činnosti ve vztahu k tomu, zda tím nejsou
porušeny povinnosti, uložené advokátnímu koncipien-
tovi právními a stavovskými předpisy.

(Stanovisko bylo schváleno představenstvem České advo-
kátní komory dne 12. září 2006)

vest0406.qxp  24.11.2006  13:31  StrÆnka 111



Odbor výchovy a vzdělávání ČAK informuje advokát-
ní koncipienty o termínech advokátních zkoušek a vstup-
ního a závěrečného školení v roce 2007:

22.–25. ledna 2007 závěrečné týdenní školení v Brně
(termín pro podání přihlášek 
10. prosince 2006)

5.–7. března 2007 advokátní zkoušky – písemná část 
(termín pro podání přihlášek 
15. ledna 2007)

19.–21. března 2007 advokátní zkoušky – ústní část

26.–28. března 2007 vstupní týdenní školení v Praze
(termín pro podání přihlášek 
1. února 2007)

23.–26. dubna 2007 vstupní týdenní školení v Brně
(termín pro podání přihlášek 
10. března 2007)

4.–6. června 2007 advokátní zkoušky – písemná část 
(termín pro podání přihlášek 
20. března 2007)

18.–20. června 2007 advokátní zkoušky – ústní část

3.–5. září 2007 advokátní zkoušky – písemná část 
(termín pro podání přihlášek 
30. června 2007)

17.–19. září 2007 advokátní zkoušky – ústní část

22.–24. října 2007 vstupní týdenní školení v Praze
(termín pro podání přihlášek 
1. září 2007)

5.–8. listopadu 2007 závěrečné týdenní školení v Brně
(termín pro podání přihlášek 
30. září 2007)

19.–21. listopadu 2007 advokátní zkoušky – písemná část 
(termín pro podání přihlášek 
15. září 2007)

26.–29. listopadu 2007 vstupní týdenní školení v Brně 
(termín pro podání přihlášek 
15. října 2007)

3.–5. prosince 2007 advokátní zkoušky – ústní část

Podrobnosti včetně přihlášek a programu školení
naleznete na internetových stránkách ČAK na adrese
www.cak.cz v levém menu nazvaném Pro koncipienty, kde
také najdete seminární skupiny, názvy a data jednodenních
seminářů i formulář výkazu a žádosti o připuštění k advo-
kátní zkoušce. Doporučujeme všem nově zapsaným advo-
kátním koncipientům prostudovat Desatero čerstvého
koncipienta a koncipientům, kteří plánují absolvovat
v roce 2007 advokátní zkoušky, aby si naplánovali i absol-
vování všech povinných seminářů a vzdělávacích akcí do
prvního dne písemné části advokátní zkoušky.

Orientační program jednodenních seminářů pro rok
2007 uveřejňujeme níže, přičemž doporučujeme všem
koncipientům sledovat webové stránky ČAK, na nichž
mohou najít informace o případných změnách v názvech
a termínech seminářů. Pro všechny skupiny i ročníky pla-
tí následující poučení: Označení seminární skupiny je slo-
ženo z písmena, římská nebo arabská číslice za lomítkem
označuje ročník koncipientské praxe a letopočet označuje
rok, v němž byl koncipient zapsán do konkrétní seminár-
ní skupiny. Písmeno a letopočet se nemění, mění se jen
ročník. Koncipient v prvním roce praxe je tak např. zařa-
zen do skupiny X/I/2007, ve druhém roce praxe nese tato
skupina označení X/II/2007 a ve třetím roce X/III/2007. 

JUDr. Daniela Kovářová
vedoucí Odboru výchovy a vzdělávání ČAK

Informace pro advokátní koncipienty

I. ročníky 2007

Přehled témat

1a) Zastoupení advokátem v občanskoprávním řízení 1b) Meze obhajoby

2a) Občanskoprávní žaloby a petity 2b) Obhajoba v přípravném řízení

3a) Zastoupení advokátem ve správním řízení 3b) Obhajoba v hl. líčení a před soudem II. stupně 

4a) Dokazování v trestním řízení 4b) Obecná ustanovení o obchod. společnostech

vest0406.qxp  24.11.2006  13:31  StrÆnka 112



PRAHA
Palác Dunaj, Národní 10 (vchod z Voršilské ul. 14), od 9 do 12 hod. a od 13 do 16 hod.

Skupina Téma a datum Téma a datum Téma a datum Téma a datum

A/I/2007 10. 1. 2007 21. 2. 2007 4. 4. 2007 2. 5. 2007
1a 2a 3b 4a
1b 2b 3a 4b

B/I/2007 1. 3. 2007 15. 3. 2007 29. 3. 2007 12. 4. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

D/I/2007 3. 4. 2007 18. 4. 2007 9. 5. 2007 23. 5. 2007
1a 2a 3b 4a
1b 2b 3a 4b

E/I/2007 16. 5. 2007 30. 5. 2007 13. 6. 2007 27. 6. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

F/I/2007 7. 9. 2007 21. 9. 2007 5. 10. 2007 19. 10. 2007
1a 2a 3b 4a
1b 2b 3a 4b

H/I/2007 12. 9. 2007 26. 9. 2007 17. 10. 2007 31. 10. 2007
1a 2a 3a 4b
1b 2b 3b 4a

I/I/2007 13. 9. 2007 27. 9. 2007 1. 11. 2007 22. 11. 2007
1a 2a 3b 4a
1b 2b 3a 4b

J/I/2007 14. 9. 2007 3. 10. 2007 16. 10. 2007 17. 12. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

M/I/2007 1. 10. 2007 15. 10. 2007 30. 10. 2007 14. 11. 2007
1a 2a 3b 4a
1b 2b 3a 4b

O/I/2007 2. 11. 2007 16. 11. 2007 30. 11. 2007 11. 12. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

BRNO
Pobočka ČAK, Kleinův Palác, nám. Svobody 15, od 9 do 12 hod. a od 13 do 16 hod.

Skupina Téma a datum Téma a datum Téma a datum Téma a datum

C/I/2007 6. 2. 2007 20. 2. 2007 13. 3. 2007 3. 4. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

G/I/2007 17. 4. 2007 15. 5. 2007 29. 5. 2007 12. 6. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

N/I/2007 11. 9. 2007 25. 9. 2007 9. 10. 2007 30. 10. 2007
1a 2a 4a 3a
1b 2b 3b 4b

vest0406.qxp  24.11.2006  13:31  StrÆnka 113



II. ročníky 2007

Přehled témat

1a) Obchodní společnosti 1b) Náhrada škody podle OZ a ZP

2a) Obchodní závazkové vztahy 2b) Etiketa a ústní projevy advokáta

3a) Vybrané otázky stavebního práva 3b) Vybrané otázky obecné části trestního zákona

4a) Katastrální právo, zejména převody nemovitostí 4b) Výkon rozhodnutí v občan. a obchod. věcech

PRAHA
Palác Dunaj, Národní 10 (vchod z Voršilské ul. 14), od 9 do 12 hod. a od 13 do 16 hod.

Skupina Téma a datum Téma a datum Téma a datum Téma a datum

A/II/2006 4. 1. 2007 18. 1. 2007 8. 2. 2007 22. 2. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

B/II/2006 9. 1. 2007 30. 1. 2007 13. 2. 2007 27. 2. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

D/II/2006 15. 1. 2007 29. 1. 2007 12. 2. 2007 26. 2. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

E/II/2006 12. 3. 2007 2. 4. 2007 16. 4. 2007 30. 4. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

F/II/2006 13. 3. 2007 10. 4. 2007 15. 5. 2007 14. 6. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

H/II/2006 17. 4. 2007 29. 5. 2007 12. 6. 2007 26. 6. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

I/II/2006 14. 5. 2007 28. 5. 2007 11. 6. 2007 25. 6. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

J/II/2006 10. 9. 2007 24. 9. 2007 8. 10. 2007 26. 10. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

M/II/2006 2. 10. 2007 9. 11. 2007 6. 12. 2007 18. 12. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

O/II/2006 9. 10. 2007 29. 10. 2007 12. 11. 2007 10. 12. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

vest0406.qxp  24.11.2006  13:31  StrÆnka 114



BRNO
Pobočka ČAK, Kleinův Palác, nám. Svobody 15, od 9 do 12 hod. a od 13 do 16 hod.

Skupina Téma a datum Téma a datum Téma a datum Téma a datum

C/II/2006 13. 2. 2007 27. 2. 2007 10. 4. 2007 22. 5. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

G/II/2006 12. 9. 2007 26. 9. 2007 10. 10. 2007 31. 10. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

N/II/2006 13. 9. 2007 27. 9. 2007 11. 10. 2007 25. 10. 2007
1a 2b 3a 4a
1b 2a 3b 4b

P/II/2006 20. 9. 2007 4. 10. 2007 18. 10. 2007 1. 11. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

III. ročníky 2007

Přehled témat

1a) Spoluvlastnictví a SJM 1b) Cenné papíry

2a) Konkurzy 2b) Bytové a nebytové nájmy

3a) Obhajoba ve věcech hospodářských trest. činů 3b) Evropské instituce na ochranu lidských práv

4a) Vybrané otázky z kriminalistické taktiky a techniky 4b) Správa daní a poplatků

PRAHA
Palác Dunaj, Národní 10 (vchod z Voršilské ul. 14), od 9 do 12 hod. a od 13 do 16 hod.

Skupina Téma a datum Téma a datum Téma a datum Téma a datum

A/III/2005 17. 1. 2007 31. 1. 2007 14. 2. 2007 28. 2. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

B/III/2005 8. 1. 2007 5. 2. 2007 19. 2. 2007 14. 3. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

D/III/2005 11. 1. 2007 1. 2. 2007 15. 2. 2007 22. 3. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

E/III/2005 16. 1. 2007 6. 2. 2007 20. 2. 2007 8. 3. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

F/III/2005 5. 4. 2007 19. 4. 2007 3. 5. 2007 17. 5. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

H/III/2005 11. 4. 2007 10. 5. 2007 24. 5. 2007 7. 6. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

I/III/2005 6. 9. 2007 20. 9. 2007 4. 10. 2007 18. 10. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

vest0406.qxp  24.11.2006  13:31  StrÆnka 115



Výše plateb advokátů 
a jejich splatnost pro rok 2007

Příspěvek na činnost Komory výše 8 000,– Kč
– splatnost do 20. 1. 2007

Odvod do sociálního fondu Komory výše 500,– Kč
– splatnost do 20. 1. 2007

Odvod do fondu Komory pro vzdělávání advokátních
koncipientů za rok 2006 výše 3 000,– Kč

Pokud pracovní poměr advokátního koncipienta k po-
vinnému advokátovi netrval celý rok – viz usnesení sněmu
č. 7/2005 Věstníku - splatnost do 20. 1. 2007

Advokáti s pozastaveným výkonem advokacie

Příspěvek na činnost Komory výše 3 000,– Kč

Odvod do sociálního fondu Komory 0,– Kč

Odvod do fondu Komory pro vzdělávání advokátních
koncipientů za rok 2006 v případě, že v tomto roce prová-

děl výkon advokacie a měl advokátní koncipienty – viz
výše 

– splatnost do 20. 1. 2007

Úhradu příspěvků na činnost Komory a odvodů do
sociálního fondu Komory je možno provést buď převodem
na účet Komory č. 12432011/0100 nebo v hotovosti v po-
kladně kanceláře Komory (pondělí – čtvrtek 8.00 – 15.30
hod., pátek 8.00 – 13.30 hod.). Při platbě převodním pří-
kazem je třeba uvést variabilní symbol, kterým je číslo,
nerozdělené pomlčkou nebo lomítkem, sestávající ze čtyř-
místného čísla roku, na který je příspěvek nebo odvod pla-
cen (2007), a registračního čísla advokáta. 

Úhradu odvodu do fondu pro vzdělávání koncipientů
je možno provést buď převodem na účet Komory
č. 6724361087/2700 nebo v hotovosti v pokladně kance-
láře Komory (pondělí – čtvrtek 8.00 – 15.30 hod., pátek
8.00 – 13.30 hod.). Při platbě převodním příkazem je tře-
ba uvést variabilní symbol, kterým je číslo, nerozdělené
pomlčkou nebo lomítkem, sestávající ze čtyřmístného čís-

PRAHA
Palác Dunaj, Národní 10 (vchod z Voršilské ul.14), v době 9-12 hod., 13-16 hod.

Skupina Téma a datum Téma a datum Téma a datum Téma a datum

J/III/2005 11. 9. 2007 25. 9. 2007 10. 10. 2007 13. 11. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

M/III/2005 11. 10. 2007 25. 10. 2007 15. 11. 2007 12. 12. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

BRNO
Pobočka ČAK, Kleinův Palác, nám. Svobody 15, od 9 do 12 hod. a od 13 do 16 hod.

Skupina Téma a datum Téma a datum Téma a datum Téma a datum

C/III/2005 16. 1. 2007 30. 1. 2007 15. 2. 2007 1. 3. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

G/III/2005 17. 1. 2007 31. 1. 2007 14. 2. 2007 28. 2. 2007
3a 2a 1a 4a
1b 2b 3b 4b

K/III/2005 21. 2. 2007 14. 3. 2007 5. 4. 2007 3. 5. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

L/III/2005 19. 4. 2007 10. 5. 2007 24. 5. 2007 7. 6. 2007
1a 2a 3a 4a
1b 2b 3b 4b

Sdělení o placení příspěvků na činnost České advokátní komory,
o odvodu do sociálního fondu Komory, odvodu do fondu ČAK pro vzdělávání advokátních koncipientů 

a pojistného pro rok 2007

vest0406.qxp  24.11.2006  13:31  StrÆnka 116



la roku, za který je odvod placen (2006), a registračního
čísla advokátního koncipienta.

Pojistné

Zákon č. 79/2006 Sb., kterým byl novelizován zákon
č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů,
zakotvil v ustanovení § 24 a § 24a novou právní úpravu
pojištění advokátů.

Minimální limity pojistného plnění pojištění odpověd-
nosti advokátů za škodu způsobenou v souvislosti s výko-
nem advokacie byly stanoveny usnesením představenstva
ČAK č. 1/2006 Věstníku ČAK, které bylo uveřejněno
v částce 2/2006 Věstníku, a novelizováno usnesením před-
stavenstva ČAK č. 5/2006 Věstníku ČAK, které bylo uve-
řejněno v částce 3/2006 Věstníku.

Do souladu s novou zákonnou právní úpravou a před-
stavenstvem ČAK stanovenými minimálními limity
pojistného plnění byla uvedena Rámcová pojistná smlouva
č. 2904309313, o profesním pojištění advokátů, uzavřená
mezi Generali Pojišťovnou, a. s., a Českou advokátní ko-
morou (dále jen „Komora“), která v úplném znění je uve-
řejněna v této částce Věstníku a je vyvěšena na webových
stránkách Komory na adrese: 

www.cak.cz/files/GENERALI Smlouva 2006.pdf.

Komora je ze zákona zmocněna sjednávat tzv. hro-
madné pojištění advokátů, které se vztahuje na advokáty
vykonávající advokacii:

– samostatně, pro případ vlastní odpovědnosti za
škodu, popřípadě též odpovědnosti za škodu způ-
sobenou klientovi v souvislosti s výkonem advoka-
cie zaměstnávaným advokátem,

– jako účastníci sdružení, pro případ vlastní odpo-
vědnosti za škodu, popřípadě též odpovědnosti za
škodu způsobenou klientovi v souvislosti s výko-
nem advokacie jimi zaměstnávaným advokátem,
jakož i pro případ vzniku závazku k náhradě škody,
k jehož splnění je advokát jako účastník sdružení
povinen z důvodu solidární odpovědnosti podle ob-
čanského zákoníku,

– jako společníci veřejných obchodních společností
nebo jako komplementáři komanditních společ-
ností, pro případ závazku k náhradě škody, za kte-
rou odpovídá společnost, popřípadě též odpověd-
nosti za škodu způsobenou klientovi společností
v souvislosti s výkonem advokacie zaměstnávaným
advokátem, a advokát je podle obchodního záko-
níku povinen ke splnění tohoto závazku z důvodu

ručení jako společník veřejné obchodní společnosti
nebo jako komplementář komanditní společnosti.

Povinnost být pojištěn pro případ vzniku závazku k ná-
hradě škody, k jehož splnění je advokát povinen jako
účastník sdružení z důvodu solidární odpovědnosti, se
vztahuje i na ty advokáty, kteří zůstávají po dobu pozasta-
vení výkonu advokacie účastníky sdružení. Povinnost být
pojištěn pro případ vlastní odpovědnosti za škodu se na
advokáty s pozastaveným výkonem advokacie nevztahuje,
neboť v době pozastavení výkonu advokacie nemohou
způsobit škodu, za kterou by sami odpovídali.

Povinnost být pojištěn pro případ vzniku závazku k ná-
hradě škody, k jehož splnění je advokát povinen jako spo-
lečník veřejné obchodní společnosti nebo jako komplemen-
tář komanditní společnosti z důvodu ručení, se vztahuje
i na ty advokáty, kteří zůstávají po dobu pozastavení výko-
nu advokacie společníky příslušné obchodní společnosti. 

Minimální limity pojistného plnění a pojistné jsou
patrny z připojené tabulky, která je přílohou č. 14 Rám-
cové pojistné smlouvy. Podrobnější metodické pokyny
a příklady pro jednotlivé formy výkonu advokacie jsou
uvedeny v přílohách č. 18a, 18b, 18ba a 18c Rámcové po-
jistné smlouvy.

Jako pomůcka pro výpočet pojistného je uveřejněn na
webových stránkách Komory na adrese: www.cak.cz –
Soubory ke stažení – tzv. Kalkulátor pojištění pro rok 2007.

Pojistné je splatné do 31. 12. 2006.

Úhradu pojistného je možno provést buď převodem na
účet Komory č. 12432011/0100 nebo v hotovosti v po-
kladně kanceláře Komory (pondělí – čtvrtek 8.00 – 15.30
hod, pátek 8.00 – 13.30 hod.). Při platbě převodním pří-
kazem je třeba uvést variabilní symbol, kterým je číslo,
nerozdělené pomlčkou nebo lomítkem, sestávající ze čtyř-
místného čísla roku, na který se pojistné vztahuje (2007),
a registračního čísla advokáta. 

Účast na hromadném pojištění advokátů není povinná,
avšak advokát, který nechce být hromadného pojištění
účasten, je povinen se pojistit individuálně a nejpozději do
konce kalendářního roku, který předchází kalendářnímu
roku, na nějž se hromadné pojištění advokátů vztahuje,
(do 31. 12. 2006) předložit Komoře stejnopis nebo úředně
ověřenou kopii pojistné smlouvy dosvědčující, že je pro
příslušný kalendářní rok individuálně pojištěn. Rozsah ta-
kového pojištění, ani minimální limit pojistného plnění
však nesmí být nikdy nižší, než kolik by činil v případě
hromadného pojištění advokátů.

vest0406.qxp  24.11.2006  13:31  StrÆnka 117



Pojistné (v Kč) je splatné – do 31. 12. 2006

Základní Za základní LPP z důvodu Roční pojistné LPP Roční pojistné Spoluúčast 
LPP Kč LPP roční solidární za každého za každého za každého ze základního 

pojistné Kč odpovědnosti účastníka zaměstnaného zaměstnaného rozsahu 
za každého sdružení advokáta advokáta pojistného krytí 
účastníka (společníka (% ze vzniklé 
sdružení společnosti) škody)

(společníka
společnosti)

komplementáře

a) Advokát 1 000 000,– 3 200,– — — 1 000 000,– 800,– 10 %,
vykonávající min. 10 000,– 
advokacii max. 50 000,–
samostatně 

b) Advokát 1 000 000,– 3 200,– 1 000 000,– 800,– 1 000 000,– 800,– 10 %,
vykonávající min. 10 000,–
advokacii max. 50 000,–
ve sdružení

c) Společník 1 000 000,– 3 200,– 1 000 000,– 800,– 1 000 000,– 800,– 10 %, 
v.o.s. min.10 000,–

max. 50 000,–

d) Komplementář 1 000 000,– 3 200,– 1 000 000,– 800,– 1 000 000,– 800,– 10 %,
komanditní min. 10 000,–
společnosti max. 50 000,–

vest0406.qxp  24.11.2006  13:31  StrÆnka 118



vest0406.qxp  24.11.2006  13:31  StrÆnka 119



vest0406.qxp  24.11.2006  13:31  StrÆnka 120



vest0406.qxp  24.11.2006  13:31  StrÆnka 121



vest0406.qxp  24.11.2006  13:31  StrÆnka 122



vest0406.qxp  24.11.2006  13:31  StrÆnka 123



vest0406.qxp  24.11.2006  13:31  StrÆnka 124



vest0406.qxp  24.11.2006  13:31  StrÆnka 125



vest0406.qxp  24.11.2006  13:31  StrÆnka 126



vest0406.qxp  24.11.2006  13:31  StrÆnka 127



vest0406.qxp  24.11.2006  13:31  StrÆnka 128



vest0406.qxp  24.11.2006  13:31  StrÆnka 129



vest0406.qxp  24.11.2006  13:32  StrÆnka 130



vest0406.qxp  24.11.2006  13:32  StrÆnka 131



vest0406.qxp  24.11.2006  13:32  StrÆnka 132



vest0406.qxp  24.11.2006  13:32  StrÆnka 133



vest0406.qxp  24.11.2006  13:32  StrÆnka 134



vest0406.qxp  24.11.2006  13:32  StrÆnka 135



vest0406.qxp  24.11.2006  13:32  StrÆnka 136



vest0406.qxp  24.11.2006  13:32  StrÆnka 137



vest0406.qxp  24.11.2006  13:32  StrÆnka 138



vest0406.qxp  24.11.2006  13:32  StrÆnka 139



vest0406.qxp  24.11.2006  13:32  StrÆnka 140



vest0406.qxp  24.11.2006  13:32  StrÆnka 141



vest0406.qxp  24.11.2006  13:32  StrÆnka 142



vest0406.qxp  24.11.2006  13:32  StrÆnka 143



vest0406.qxp  24.11.2006  13:32  StrÆnka 144



vest0406.qxp  24.11.2006  13:32  StrÆnka 145



vest0406.qxp  24.11.2006  13:32  StrÆnka 146



vest0406.qxp  24.11.2006  13:32  StrÆnka 147



vest0406.qxp  24.11.2006  13:32  StrÆnka 148



vest0406.qxp  24.11.2006  13:32  StrÆnka 149



vest0406.qxp  24.11.2006  13:32  StrÆnka 150



vest0406.qxp  24.11.2006  13:32  StrÆnka 151



vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 152



vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 153



vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 154



vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 155



vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 156



vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 157



vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 158



vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 159



vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 160



vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 161



vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 162



vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 163



vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 164



vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 165



1) § 13a Abs. 1 des Handelsgesetzbuches.

Představenstvo České advokátní komory (dále jen
„ČAK“) oznamuje podle čl. 16 usnesení představenstva
ČAK č. 9/2004 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti
o povinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti
podpisu a při vedení evidence o těchto prohlášeních, že

došlo ke ztrátě knihy o prohlášeních o pravosti podpisu
(dále jen „kniha o prohlášeních“), a to dne 25. srpna 2006,
kdy došlo ke ztrátě knihy o prohlášeních č. 000988 vydané
Mgr. Naděždě Vrbické, advokátce se sídlem v Praze 6,
U Stanice 661/2A.

Oznámení 

představenstva České advokátní komory 

o ztrátě knihy o prohlášeních o pravosti podpisu

JUDr. Vladimír Jirousek v. r.
předseda

České advokátní komory

vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 203



Oznámení o záznamech v seznamu advokátů 
od 25. dubna 2006 do 31. října 2006

a) Zápis do seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo Telefon

11165 Alaxa Zoltán, JUDr. 19. 07. 06 Hodonín, Marxova 3
11123 Andrle Pavel, Mgr. 01. 06. 06 Moravská Ostrava, Nádražní 66, 774 503 199

HD Jindřich
11051 Andruško Alena, Mgr. 01. 05. 06 Praha 1, Klimentská 46 236 045 001
11166 Aujezdský Josef, Mgr. 01. 04. 06 Praha 6, Na Šťáhlavce 1105/16 233 375 542
11138 Babiak Pavel, JUDr. 15. 06. 06 Chropyně, Hrad č. 475 0915 780 689
11167 Balabán Petr, Mgr. 01. 04. 06 Praha 2, Šafaříkova 1 222 512 215
11052 Bareš Pavel, Mgr. 01. 05. 06 Brno, Panská 12/14 542 218 376
11139 Bednářová Jana, JUDr. 15. 06. 06 Praha 10, Černokostelecká 90 272 741 044
11168 Beer Jiří, JUDr., Ing. 01. 04. 06 Cheb, Březinova 18 354 426 020
11169 Beránek Pavel, JUDr. 01. 04. 06 Praha 1, Karolíny Světlé 301/8 224 229 287-9
11162 Beránek Vlastimil, Mgr. 01. 07. 06 Litoměřice, Turgeněvova 19 416 724 444
11170 Beránek Zdeněk, Mgr. 19. 07. 06 Praha 10, Na Stezce 4 272 735 372
11055 Beranová Petra, Mgr., Ing. 01. 05. 06 Praha 1, Bolzanova 1 224 210 178
11140 Bernadet Eva, Mgr. 01. 07. 06 Praha 1, Krakovská 9 222 871 111
11053 Bolf Radoslav, JUDr. 01. 05. 06 Mělník, Fibichova 218 315 602 601
11054 Boltaeva Dilchod, Mgr. 01. 06. 06 Praha 1, Revoluční 3 603 146 338
11268 Brezániová Janka, Mgr. 23. 09. 06 Praha 1, Na Příkopě 19 221 622 159
11056 Brnčal Roman, JUDr., LL.M. 01. 05. 06 Praha 1, Ovocný trh 8 221 411 511
11171 Brůha Dominik, JUDr. 01. 09. 06 Praha 3, Koněvova 54/1107 736 504 749
E0038 Buckley Radka, JUDr. 24. 04. 06 Praha 1, Spálená 29 224 996 280
11172 Bureš Michal, Mgr. Ing. 01. 04. 06 Lenešice, Nová 244 777 853 456
11270 Burian Vilém, Mgr. 23. 09. 06 Chomutov, Na Příkopech 902 739 093 571
11163 Čank Martin, Mgr. et Mgr. 01. 07. 06 Mohelnice, Nádražní 9 583430490
11173 Čejka Miloslav, Mgr. 19. 07. 06 Brno, Křížová 18 777 077 547
11174 Červenka Jaroslav, Mgr. 01. 09. 06 Hradec Králové, Chmelova 357/II. 495 510 412
11264 Čubíková Michaela, Mgr. 20. 09. 06 Olomouc, Dobrovského 25 585 208 440-3
11251 David Michal, Mgr. 19. 07. 06 Praha 6-Bubeneč, 224 390 311

Českomalínská 516/27
11058 Disman Jakub, JUDr. 01. 05. 06 Praha 2, náměstí Míru 9, 603 115 175

Národní dům na Vinohradech 
11176 Dítě Petr, Mgr. 19. 07. 06 Olomouc, Horní náměstí 19 585 226 579
E0035 Divisek Robert 01. 05. 06 Praha 1, Platnéřská 2
11277 Dobeš Petr, Mgr. 23. 09. 06 Praha 9-Čakovice, Horovšanská 13 776 136 237
11175 Doležalová Klára, Mgr. 01. 09. 06 Praha 8-Karlín, Sokolovská 22 224 818 736-7
11142 Dopitová Petra, Mgr. 01. 07. 06 Olomouc, Rooseveltova 41 585 436 355
11278 Douchová Kateřina, Mgr. 24. 09. 06 Praha 1, Politických Vězňů 19 222 101 594
11060 Dráždil Martin, Mgr. 01. 05. 06 Most, Moskevská 1/14 478 606 397
11177 Drdlová Adéla, Mgr. 01. 04. 06 Radešínská Svratka, Řečice 110 737 517 811
11143 Dřevěná Marcela, JUDr. 01. 07. 06 Litvínov, 9. května 26 739 741 346
11178 Dvořáková Romana, JUDr. 01. 09. 06 Znojmo, Nám. Svobody 18 604 117 496
11179 Egger Daniela, Mgr. 01. 04. 06 Praha 1, Ovocný trh 8 224 490 000
11198 Faltus Petr, Mgr. 01. 09. 06 Praha 1, Hybernská 9 224 219 510
11180 Faltýnová Lenka, JUDr. 01. 04. 06 Domažlice, Nám. Míru 143 379 423 680
11063 Felgr Miloš, Mgr. 01. 05. 06 Praha 1, Jungmannova 24 222 555 222
11064 Fohl Petr, Mgr. 01. 05. 06 Praha 6, Milady Horákové 101 224 311 795
11065 Fryc Petr, Mgr. 01. 05. 06 Praha 6, Pod Cihelnou 646/4 222 714 041
11181 Gajda Martin, Mgr. 19. 07. 06 Praha 8, Krejčího 6/2279 233 112 111
11183 Hamplová Romana, Mgr. 01. 04. 06 Praha 6-Hradčany, 233 323 323

Mickiewiczova 242/17

vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 204



11066 Haplová Alena, Mgr. 01. 05. 06 Praha 4, Na Pankráci 1685/19 261 176 102
E0041 Hauptmann Markus Rudolf 27. 09. 06 Praha 1, Na Příkopě 8
11067 Havel Tomáš, JUDr. 01. 07. 06 Plzeň, Martinská 8 377 225 486
11068 Hechtová Michaela, 01. 05. 06 Karlovy Vary, Západní 63 353 228 204

Mgr., LL.M. 
E0042 Heidenhain Stephan, Dr. 29. 09. 06 Praha 3-Vinohrady, Laubova 10 222 722 595
11182 Hink Norbert, Mgr., Ing. 19. 07. 06 Praha 1, Jáchymova 2 221 430 180
11254 Hlivák Miroslav, JUDr. 01. 09. 06 Praha 2, Lazarská 8/13 +421 905 720 215
11284 Hojgr Ondřej, Mgr. 23. 09. 06 Olomouc, Riegrova 12 585 526 221
11069 Holešová Stella, Mgr. 01. 05. 06 Praha 1, Petrská 12/1136 224 816 369
11137 Holub Miloš, JUDr. 01. 06. 06 Poděbrady, Rösslerova 730 775 969 336
11184 Hora Michal, Mgr. 01. 04. 06 Praha 2, Italská 27 222 253 050
11185 Horalová Gabriela, Mgr. 01. 04. 06 Praha 3, Vlkova 20 222 722 547
11252 Horvátová Dominika, Mgr. 19. 07. 06 Praha 1, Ostrovní 30/126 224 932 058
11186 Houdková Poláková Šárka, 19. 07. 06 Chomutov, Kamenný Vrch 5436 474 683 990

JUDr. 
11287 Hraško Jan, Mgr. 23. 09. 06 Liberec 4, Revoluční 123 774 917 725
11187 Hruban Jiří, Mgr. 01. 04. 06 Blansko, Rožmitálova 5/7 736 402 131
11144 Hruška Jan, Mgr. 20. 06. 06 Praha 2, Římská 84/10 281 971 031
11145 Hubený Milan, JUDr. 01. 07. 06 Prostějov, Vrahovická 56 582 328 127
11255 Hulswitová Klára, JUDr. 01. 09. 06 Jablonec nad Nisou, V Aleji 23 483 311 672
11290 Chalupová Sylva, JUDr. 23. 09. 06 Olomouc, Riegrova 12 585 229 221
E0036 Chamberlain Milana Marie 18. 07. 06 Praha 1, Husova 5, Betlémský palác
11260 Chmelíček Petr, JUDr. 20. 09. 06 Kolín, Bezručova 287
11188 Jakubec Petr, JUDr. 01. 04. 06 Praha 8, Štíbrova 1214/16
11146 Janda Ivo, JUDr., Ph.D. 16. 06. 06 Praha 1, Na Příkopě 8 255 771 237
11189 Jandura Dalibor, Mgr., Ing. 01. 04. 06 Hradec Králové 1, Malé náměstí 14/15 495 515 102
11073 Jandus Karel, Mgr. 01. 05. 06 Praha 2, Trojanova 2022/12 234 701 171
11074 Janoušková Marta, Mgr. 01. 05. 06 Praha 5, Radlická 3 257 095 452
11075 Jasenský Martin, Mgr. 01. 05. 06 Praha 9-Libeň, Lihovarská 13 267 972 353
11190 Jedlička Zdeněk, Mgr. 01. 09. 06 Konice, Masarykovo náměstí 65 731 447 919
11147 Jindrová Lenka, Mgr. 01. 07. 06 Kosmonosy, Jizerská 915 605 213 878
11078 Jirotková Anna, Mgr. 01. 05. 06 Praha 4, Pod Terebkou 12 261 215 531
11295 Kadlec Petr, JUDr. 24. 09. 06 Praha 1, Staré Město, Týn 1049/3 224 895 950
11191 Kantoříková Eva, Mgr. 01. 04. 06 Brno, Mezírka 1 545 216 095
11193 Kashkaeva Patimat 19. 07. 06 Karlovy Vary, Waldertova 670/6 777 321 415
11080 Kaslová Lenka, Mgr. 01. 05. 06 Plzeň, Wenzigova 2 377 222 779
E0040 Kessel Isabelle 18. 09. 06 Praha 1, Klimentská 46 222 191 111

- Praha City Center
11192 Kiliánová Markéta, Mgr. 01. 04. 06 Zlín, nám. Práce 2512 577 560 213
11262 Kindl Jan, Mgr. 20. 09. 06 Nymburk, Boleslavská 1692
11298 Király Alexander, Mgr. 23. 09. 06 Ostrava-Poruba, L. Podéště 1883 603 970 220
11300 Kliment Luboš, Mgr. et Bc. 23. 09. 06 Žďár nad Sázavou, Nádražní 21 776 233 879
11199 Klosíková Ida, Mgr. 01. 09. 06 Moravská Ostrava, Sokolská tř. 318/39 558 699 846
11083 Knot Libor, Mgr. 01. 05. 06 Zlín, Třída Tomáše Bati 3890 776 000 746
11302 Köhler Martin, JUDr. 23. 09. 06 Liberec 8, České mládeže 135 777 967 636
11194 Koman Peter, Mgr. 19. 07. 06 Brno, Körnerova 4 723 131 622
11081 Košťálová Alena, Mgr. 01. 07. 06 Praha 2, Vinohradská 938/37 222 814 911
11082 Koutná Petra, Mgr. 01. 05. 06 Praha 1, Na Poříčí 12
11261 Kozumplíková Denisa, Mgr. 01. 09. 06 Brno, Cihlářská 19 532 191 532
11195 Kožená Jana, Mgr. 01. 04. 06 Praha 6, Československé armády 405/8 245 005 542
11085 Králíková Olga, Mgr. 01. 05. 06 Brno, Souhrady 664/4 533 339 111
11164 Krpcová Tereza, Mgr. 01. 04. 06 Brno, Havlíčkova 13 543 246 028
11196 Kružliaková Tatiana, JUDr. 01. 09. 06 Plzeň, Kamenická 1 377 227 287
11200 Křenková Petra, Mgr. 01. 04. 06 Valašské Meziříčí, Sokolská 1268 571 611 117
11197 Kříž Karel, JUDr. 19. 07. 06 Chomutov, Zborovská 1760/3 474 623 713
11256 Kubeš David, Mgr. 20. 09. 06 Praha 3, Žerotínova 37 267 282 224

vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 205



11257 Kučera Josef, JUDr. 20. 09. 06 Jindřichův Hradec, Pravdova 1113/II 384 361 893
11161 Kühnelová Jana, JUDr. 19. 07. 06 Neratovice, V Pískách 200 315 682 638
11305 Kykal Vladimír, Mgr. 23. 09. 06 Hradec Králové, Leknínová 186 604 235 584
11079 Langášková Petra, Mgr. 01. 07. 06 Brno, Minoritská 10 542 422 811
E0037 Langer Ulf T. 18. 05. 06 Praha 8-Karlín, Vítkova 23 222 313 505
11087 Láska Tomáš, Mgr. 01. 05. 06 Praha 1, Národní 25 224 211 604
11201 Lašmanský Jan, Mgr. 01. 09. 06 Praha 4, Bohuslava ze Švamberka 12
11202 Lisse Luděk, JUDr., Ph.D. 31. 07. 06 Praha 5, Borovanského 2220/11 603 836 124
11203 Luhan Marek, Mgr., Ing. 01. 04. 06 Lysá nad Labem, Masarykova 1250/50 325 551 053
11148 Lukešová Kateřina, Mgr. 01. 07. 06 Mladá Boleslav, Klaudiánova 135/I 326 323 692
11204 Madaj Petr, JUDr. 01. 09. 06 Praha 4, Kloboukova 2226/28 776 694 853
11205 Malík Zbyšek, Mgr. 01. 04. 06 Hradec Králové, Fráni Šrámka 1139 495 510 765
11071 Malíková Pavlína, Mgr. 01. 07. 06 Plzeň, Kopeckého sady 15 377 223 922
11206 Marek Jaroslav, Mgr. 01. 04. 06 Praha 2, Sokolská 1869/18 226 200 471
11149 Maršálek Petr, Mgr. 01. 07. 06 Brno, Lidická 5a, 602 00 542212191
11258 Marťánová Radka, Mgr. 01. 09. 06 Český Krumlov, Latrán 193 380 711 800
11207 Matějíček Jan, Mgr. 19. 07. 06 Praha 2, Bělehradská 10/79 222 522 478
11208 Matoušová Ivanka, JUDr. 19. 07. 06 Praha 8, Na Terase 145/5 283 910 141
11090 Melka Radan, Mgr. 01. 05. 06 Praha 2, Šafaříkova 7 224 250 573
11209 Menčl Jakub, Mgr. 01. 04. 06 Praha 5, Radlická 28/663 251 566 005
11097 Měšťánková Hana, Mgr. 01. 05. 06 Praha 1, Národní tř. 32 296 167 111
11210 Mikeš Petr, Mgr. 01. 04. 06 Hradec Králové, Velké náměstí 135/19 495 512 831-2
11092 Mikula Ondřej, Mgr. 09. 05. 06 Ostrava-Mar. Hory, Daliborova 15 604 609 733
11150 Mimránek Václav, Mgr. 01. 07. 06 Brno, Čechyňská 23 544 500 145
11094 Mirovská Petra, JUDr. 01. 05. 06 Praha 1, Jungmannova 24 224 103 318
11095 Mládek Štěpán, Mgr. 01. 05. 06 Praha 2, Sokolská 60 224 943 115
11211 Mlnářík Václav, JUDr. 19. 09. 06 Praha 1, Na Poříčí 30 732 833 203
11212 Molnárová Gabriela, Mgr. 20. 07. 06 Praha 1, Husova 5 224 401 440
11151 Morong Petr, JUDr. 15. 07. 06 Plzeň, Brojova 16 378 121 210
11213 Mračková Blanka, Mgr. 19. 07. 06 Plzeň, V rolích 11 605 219 057
11098 Musil Petr, Mgr. 01. 05. 06 Ústí nad Labem, Velká Hradební 2 475 232 221
11100 Navrátil Jiří, JUDr. 01. 05. 06 Brno, Zatloukalova 35 541 228 352
11253 Nejezchleb Ivo, Mgr. 19. 07. 06 Brno, Joštova 4 543 255 171
11152 Nitschneiderová Zuzana, 01. 09. 06 Praha 1, Jáchymova 2 221 430 111

JUDr. 
11215 Novická Gabriela, Mgr. 19. 07. 06 Praha 1, Malá Štupartská 6 224 819 075
11259 Novotný Pavel, JUDr. 20. 09. 06 Svitavy, Náměstí Míru 737 962 882
11216 Nový Kamil, JUDr. 19. 07. 06 Praha 5, U Santošky 22/955 251 562 255
11217 Onisko Jakub, Mgr. 01. 04. 06 Ostrava-Moravská Ostrava, 596 114 195

Škroupova 1114/4
11218 Ottová Helena, JUDr. 01. 04. 06 Plzeň, Koperníkova 21 377 235 872
11104 Páralová Ivana, Mgr., LL.M. 01. 05. 06 Hradec Králové 12, Na Rozhraní 548 721 850 393
11105 Pařízková Edita, JUDr. 14. 09. 06 Měřín, Náměstí 16 566 523 572
11220 Paulovič Róbert, JUDr. 01. 04. 06 Ústí nad Labem, Šípková 2795/12
11219 Pavlenko Dmytro 19. 07. 06 Jičín, Husova 152 493 522 812
11106 Pečený Miroslav, Mgr. 01. 05. 06 Praha 1, Na Poříčí 19 222 314 164
11221 Pekárek Tomáš, Mgr. 19. 07. 06 Praha 5, U Kavalírky 2 777 893 181
11222 Pekařová Markéta, Mgr. 28. 04. 06 Kosmonosy, Tyršova 434 326 724 391
11107 Peňázová Markéta, Mgr. 01. 05. 06 Brno, námestí Svobody 20 604 483 327
11223 Pivoňka Ondřej, Mgr. 01. 09. 06 Mladá Boleslav, Laurinova 1049 326 325 517
11224 Plavec Petr, Mgr. 01. 04. 06 Praha 1, Petrská 12 224 829 327
11263 Pleštil Miloš, JUDr. 01. 09. 06 Liberec, Jablonecká 29/41 485 103 040
11225 Pleticha Lukáš, JUDr., Ing. 01. 04. 06 Jablonec n. Nisou, Průmyslová 1631/4 483 305 454
11226 Podrábský Aleš, Mgr. 20. 07. 06 Děčín I., Masarykovo náměstí 193/20 412 512 581
11227 Pošvicová Kateřina, Mgr., Ing. 01. 04. 06 Praha 5, Nádražní 32 602 454 292
11153 Procházka Pavel, JUDr. 01. 09. 06 Frýdek-Místek, Palackého 202 603 722 503
11109 Přecechtěl Petr, JUDr. 01. 05. 06 Praha 8-Kobylisy, Šimůnkova ulice 1609 602 432 811

vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 206



11110 Radová Eva, JUDr. 01. 05. 06 Praha 4, U Líhní 13/39 221 507 620
11154 Radzová Petra, Mgr. 01. 07. 06 Praha 1, Vodičková 28 224 162 242-3
11112 Rolný David, Mgr. 01. 05. 06 Liberec II., U Soudu 363/10 485 252 150
11265 Ropková Eva, JUDr., LL.M. 01. 09. 06 Choceň, Husova 89 774 906 019
11228 Rovenská Nikola, Mgr. 01. 04. 06 Karlovy Vary, Libušina 527/36 604 907 475
11136 Rubešová Tereza, Mgr. 01. 07. 06 Praha 1, Školská 32 222 232 061-2
11113 Rybář Štěpán, Mgr. 01. 07. 06 Praha 1, Národní tř. 10 224 933 688, 786
11229 Rydlová Martina, Mgr. 19. 07. 06 Praha 5, 14. října 2 257 325 117
11230 Rynešová Dana, JUDr. 01. 09. 06 Praha 2, Apolinářská 445/6 224 900 000
11231 Řeháková Markéta, Mgr. 01. 04. 06 Praha 5, Na Václavce 18/1221 724 160 268
11111 Řehola Stanislav, Mgr. 01. 05. 06 Teplice, Husitská 692/3 417 539 179
11114 Sabová Pavlína, JUDr. 01. 05. 06 Prachatice, Kostelní náměstí 16 388 315 004
11232 Schmidt Pavel, Mgr. 01. 04. 06 Ostrava-Moravská Ostrava, 

Na Jízdárně 4
11155 Skálová Alexandra, Mgr., Ing. 01. 07. 06 Ústí nad Labem, Vaníčkova 1070/29 475 211 688
11115 Slušná Kateřina, Mgr. 01. 05. 06 Praha 1, Na Poříčí 12
11116 Smolař Matěj, Mgr. 01. 05. 06 Praha 3, Biskupcova 1653/27 777 010 118
E0039 Specht Leopold, Dr. 08. 09. 06 Praha 1, V Jámě 1 225 341 414
11233 Stluka Aleš, Mgr. 01. 04. 06 Praha 1, Opletalova 23 296 515 260
11057 Stoklasová Petra, Mgr. 01. 05. 06 Praha 1, Dlouhá 39 224 827 884
11234 Straširybka Michal, Mgr. 01. 09. 06 Praha 2, Římská 36 222 515 686
11117 Strouhal Leoš, Mgr. 01. 05. 06 Vysoké Mýto, Vraclavská 200/II 465 424 114
11156 Svoboda Pavel, Mgr. 01. 07. 06 Bystřice n. P., Masarykovo náměstí 9 737 958 521
10935 Šedý Zdeněk, JUDr. 01. 07. 06 Liberec 15, Na Bohdalci 360 482 712 224
11235 Špaček Václav, Mgr. 19. 07. 06 Náchod, Na Václaváku 158 220 410 267
11120 Špalek Michal, Mgr. 01. 07. 06 Praha 6, Liborova 405/14 233 351 810
11236 Štěpánek Robert, Mgr. 01. 04. 06 Praha 2, Záhřebská 41 296 361 550
11237 Štěpánková Barbora, JUDr. 01. 04. 06 Svitavy, Lanškrounská 11 776 260 145
11121 Štěrba Jiří, Mgr. 01. 05. 06 Praha 7, Tusarova 1268/13 724 028 411
11238 Štrauchová Ilona, JUDr. 19. 07. 06 Praha 4, Při trati 241 483 567
11240 Štrbík Pavel, Mgr. 19. 07. 06 Praha 2, Ladova 2043/5 245 009 217
11239 Štuksová Spůrová Michaela, 01. 09. 06 Praha 1, Bolzanova 1 224 227 299

Mgr. 
11241 Telecký Milan, JUDr. 19. 07. 06 Chomutov, Revoluční 48
11266 Tesárková Monika, Mgr. 01. 09. 06 Mladá Boleslav, Kalefova 404 326331688
11126 Tichý Jaroslav, JUDr. 01. 07. 06 Hradec Králové, Kyjevská 444 495 221 711
11050 Toman Jan, Mgr. 01. 05. 06 Praha 6, Na Ořechovce 580/4 224 232 611
11242 Tomášek Igor, Mgr., Bc. 19. 07. 06 Praha 2, Lazarská 6 777 026 732
11243 Trávníčková Zuzana, 19. 07. 06 Praha 1, Politických vězňů 9 224 228 079

JUDr. Ing., Ph.D. 
11244 Trkal Michal, Mgr. 01. 04. 06 Praha 1, Haštalská 27 224 826 684
11245 Trunkátová Jana, JUDr. 01. 04. 06 Praha 1, Vodičkova 30 224 166 000
11157 Uličný Daniel, Mgr. 01. 09. 06 Praha 1, Týn 1049/3
11246 Urban Pavel, Mgr. 19. 07. 06 Praha 1, V Celnici 4 222 107 148
11247 Urbanová Zuzana, Mgr. 01. 04. 06 Praha 5, Kořenského 15 257 311 083
11158 Uzsák Martin, JUDr. 01. 07. 06 Praha 1, Konviktská 30 224 247 135
11248 Vácha Matěj, Mgr. 20. 07. 06 Praha 1-Malá Strana, 257 007 450

Tyršův dům - Újezd 450/40
11127 Valášek Zdeněk, Mgr. 01. 05. 06 Praha 1, Petrská 12 224 829 327
11128 Valík Tomáš, Mgr. 01. 05. 06 Opava, Rolnická 21a, č. p. 1636 553 731 810
11159 Vašenda Radim, Mgr. 01. 07. 06 Frenštát p. Radhoštěm, Rožnovská 241 556 801 998
E0043 Veit Francois 10. 09. 06 Praha 1, Krakovská 9 222 871 111
11132 Veselý Ondřej, JUDr. 01. 05. 06 Písek, Hradební 134/II 382 211 301
11141 Vodseďálková Pavlína, Mgr. 01. 07. 06 Litoměřice, Turgeněvova 19 416 724 444
11160 Volopichová Brigita 01. 09. 06 Plzeň, R. Svobodové 28 777 706 541
11133 Vopálenská Hana, Mgr. 01. 05. 06 Cheb, Májová 23 354 432 048
11134 Votruba Martin, Mgr. 01. 07. 06 Praha 1, Vodičková 38 224 227 896

vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 207



11135 Vozáb Jakub, Mgr. 01. 05. 06 Praha 4, Na Pankráci 11/449 261 090 688
E0044 Wouterson Saskia 18. 09. 06 Praha 10, Želivecká 2810 721 633 437
11249 Zelenková Karolina, JUDr. 19. 07. 06 Praha 1, Štěpánská 20 222 231 133
11119 Zientková Zuzana, Mgr. 01. 05. 06 Ostrava-Moravská Ostrava, Čs. Legií 5 596 124 265
11250 Zralá Martina, Mgr., Ing. 01. 04. 06 Praha 2, Chodská 4 296 226 811
11061 Žeravíková Kateřina, 01. 05. 06 Brno, Gajdošova 7 533 432 409

Mgr., LL.M. 

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. 

90204 Axford Karen 31. 04. 06 § 7b odst. 1 písm. g)
02308 Bachtíková Zdeňka, JUDr. 12. 06. 06 § 8 odst. 1 písm. d)
08224 Bártek Jiří, Mgr. 20. 06. 06 § 7b odst. 1 písm. a)
05164 Bartošíková Miroslava, 23. 09. 06 § 7b odst. 1 písm. a)

Doc., JUDr., CSc. 
04927 Bednářová Marie, JUDr. 09. 06. 06 § 8 odst. 1 písm. d)
10239 Beránková Marta, JUDr. 02. 06. 06 § 8 odst. 1 písm. d)
06636 Brčák Jan, JUDr. 30. 09. 06 § 7b odst. 1 písm. g)
90203 Breitmeyer Gernot, Dr. 02. 06. 06 § 8 odst. 1 písm. d)
09434 Bugár Pavel, JUDr. 30. 09. 06 § 7b odst. 1 písm. g)
90222 Divisek Robert 30. 04. 06 § 7b odst. 1 písm. g)
01246 Drápal Drahomír, JUDr. 30. 04. 06 § 7b odst. 1 písm. g)
03230 Dufek Ivo, JUDr. 16. 07. 06 § 7b odst. 1 písm. a)
01327 Fantová Alena, JUDr. 08. 06. 06 § 8 odst. 1 písm. d)
90286 Farnik Gregory 05. 06. 06 § 8 odst. 1 písm. d)
09773 Firstová Ivica, JUDr. 01. 06. 06 § 8 odst. 1 písm. d)
90287 Frohner Andreas, 02. 06. 06 § 8 odst. 1 písm. d)

Dr., LL.M. 
03802 Girgašová Ivana, JUDr. 16. 09. 06 § 8 odst. 1 písm. c)
07118 Havlíček Josef, Mgr. 28. 07. 06 § 7b odst. 1 písm. d)
90299 Heidenhain Stephan, Dr. 30. 09. 06 § 7b odst. 1 písm. g)
90015 Hewko John P. 20. 06. 06 § 8 odst. 1 písm. d)
00211 Chromý Bohumil 13. 09. 06 § 7b odst. 1 písm. a)
05114 Jenček Josef, JUDr. 19. 05. 06 § 8 odst. 1 písm. c)
10178 Jukl Josef 31. 07. 06 § 7b odst. 1 písm. g)
00892 Kabzanová Ivana, JUDr. 18. 09. 06 § 7b odst. 1 písm. a)
05013 Kasal Ivo, JUDr. 31. 05. 06 § 7b odst. 1 písm. g)
01165 Koníček František, JUDr. 03. 06. 06 § 7b odst. 1 písm. a)
00290 Koniorová Helena, JUDr. 31. 07. 06 § 7b odst. 1 písm. g)
05635 Kotora Miroslav, JUDr., CSc. 30. 04. 06 § 7b odst. 1 písm. g)
09543 Kracík Otakar, JUDr. 16. 06. 06 § 8 odst. 1 písm. d)
03310 Krampera Václav, JUDr. 01. 09. 06 § 7b odst. 1 písm. a)
09552 Madliak Andrej, JUDr. 16. 06. 06 § 8 odst. 1 písm. d)
03991 Mahová Lenka, JUDr. 20. 06. 06 § 7b odst. 1 písm. a)
90106 McDaid Raymond Joseph 02. 06. 06 § 8 odst. 1 písm. d)
90231 Mestek Daniel Viktor 16. 06. 06 § 8 odst. 1 písm. d)
90259 Milne Stephen Graeme 31. 04. 06 § 7b odst. 1 písm. g)
02356 Mužík Bohumil, JUDr. 15. 04. 06 § 7b odst. 1 písm. a)
01697 Padalík Bohuslav, Mgr. 16. 06. 06 § 8 odst. 1 písm. d)
00481 Pechan Ota, JUDr. 12. 09. 06 § 7b odst. 1 písm. a)
09122 Pešán Petr, JUDr. 09. 06. 06 § 8 odst. 1 písm. d)
90277 Petsche Alexander, Dr. 02. 06. 06 § 8 odst. 1 písm. d)
02927 Polák Juraj, JUDr. 30. 09. 06 § 7b odst. 1 písm. g)
11029 Pour František, Mgr. 23. 05. 06 § 7b odst. 1 písm. a)

vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 208



90235 Rossi Jean 02. 06. 06 § 8 odst. 1 písm. d)
03544 Rudlová Milada, JUDr. 16. 06. 06 § 8 odst. 1 písm. d)
02544 Sadílek Jiří, JUDr. 30. 06. 06 § 7b odst. 1 písm. g)
02278 Skoupý Jiří, JUDr. 16. 06. 06 § 8 odst. 1 písm. d)
08005 Sládek Bohumil, JUDr. 30. 06. 06 § 8 odst. 1 písm. g)
90310 Sommer Christian 05. 06. 06 § 8 odst. 1 písm. d)
08311 Škutek Bohdan, JUDr. 30. 06. 06 § 7b odst. 1 písm. g)
00597 Šulcová Petra, JUDr. 30. 09. 06 § 7b odst. 1 písm. g)
02131 Trejbal Pavel, JUDr. 30. 06. 06 § 7b odst. 1 písm. g)
09022 Uhrina Roland, Mgr. 02. 06. 06 § 8 odst. 1 písm. d)
04321 Uttendorfský Vladimír, JUDr. 10. 07. 06 § 7b odst. 1 písm. d)
00720 Vašátková Jana, JUDr. 31. 05. 06 § 7b odst. 1 písm. g)
90179 Veit Francois 31. 05. 06 § 7b odst. 1 písm. g)
00756 Weinigerová Jindřiška, JUDr. 30. 06. 06 § 7b odst. 1 písm. g)
05256 Zatloukalová Dagmar, JUDr. 09. 06. 06 § 7b odst. 1 písm. a)
01676 Zellner Josef, JUDr. 23. 09. 06 § 7b odst. 1 písm. a)
08482 Zemanec Libor, Mgr. 09. 05. 06 § 8 odst. 1 písm. c)
08577 Zvala Pavel, JUDr. 06. 05. 06 § 7b odst. 1 písm. a)

c) Pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. 

11051 Andruško Alena, Mgr. 01. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
08248 Bartoněk Radim, JUDr. 01. 06. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
10964 Bartoš Josef, Mgr., Ing. 30. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
10148 Bělinová Brigitta, Mgr. 01. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
01188 Buček Rudolf, JUDr. 01. 06. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
10236 Císařová Markéta, Mgr., Ing. 20. 06. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
04018 Coufalová Romana, Mgr. 20. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
11060 Dráždil Martin, Mgr. 18. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
11198 Faltus Petr, Mgr. 01. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
11198 Faltus Petr, Mgr. 04. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
09853 Floriánová Kateřina, Mgr. 02. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
10550 Georgesová Denisa, JUDr. 14. 05. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
10971 Gerdová Denisa, Mgr. 01. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
08989 Gütlová Daniela, Mgr. 16. 04. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
10776 Hajná-Steinerová Karin, 06. 04. 06 § 9 odst. 1 písm. b)

JUDr., LL.M. 
10254 Hladíková Jana, Mgr. 19. 07. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
04027 Horský Vladimír, JUDr. 09. 09. 06 § 9 odst. 2 písm. a)
10692 Child Markéta, Mgr. 29. 05. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
09807 Ittelson Pavlína, Mgr. 15. 06. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
07628 Jeřichová Renata, JUDr. 01. 05. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
07331 Kavuličová Ludmila, JUDr. 01. 07. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
10780 Klírová Adéla, Mgr. 17. 07. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
09923 Kocáb Jiří, JUDr. 03. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
10696 Kocurová Zuzana, Mgr. 01. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
02555 Kokešová Marilla, JUDr. 01. 05. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
10762 Kölblová Barbora, Mgr. 01. 06. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
10867 Kulich Zbyněk, Mgr. 01. 07. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
00802 Lukešová Renáta, JUDr. 20. 04. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
90233 Moroz Taras 30. 06. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
10746 Munková Markéta, Mgr. 01. 06. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
02272 Musilová Jana, JUDr. 30. 05. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
10766 Nečas Petr, Mgr. 16. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. a)

vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 209



09272 Nešpůrková Kateřina, Mgr. 01. 07. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
02883 Niklas Jaroslav, JUDr. 01. 07. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
07640 Nováková Jana, JUDr. 01. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
11103 Novotná Martina, Mgr. 15. 05. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
E0003 Pattyn Damien 01. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
08052 Paulová Hana, JUDr. 10. 07. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
03084 Podivínská Jarmila, JUDr. 18. 09. 06 § 8b odst. 1 písm. c) 
05608 Pochylý Zdeněk, JUDr. 02. 04. 06 § 9 odst. 2 písm. a)
04311 Pokorná Hana, Mgr. 30. 06. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
10930 Postupa Aleš, Mgr. 01. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
09888 Řehák Dušan, Mgr. 30. 06. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
10095 Schwarz Martin, Mgr. 18. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
10228 Skopová Martina, Mgr. 01. 04. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
02278 Skoupý Jiří, JUDr. 09. 05. 06 § 9 odst. 2 písm. a)
10833 Skoupý Otakar, Mgr. 30. 06. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
10319 Smetanková Pavla, Mgr. 30. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
01006 Smolíková Marie, Mgr. 01. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
04318 Stoklasa Jiří, JUDr. 30. 06. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
08055 Strasser Juraj, JUDr. 15. 06. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
09090 Šáda Petr, JUDr. 01. 06. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
10955 Štroblová Jarmila, JUDr. 14. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
11039 Štverka Dalibor, JUDr. 30. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
04095 Vincourek Tomáš, JUDr. 15. 06. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
08081 Zajíček Zdeněk, Mgr. 04. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
02301 Zárubová Věra, JUDr. 15. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
05256 Zatloukalová Dagmar, JUDr. 01. 06. 06 § 9 odst. 1 písm. b)

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. 

02308 Bachtíková Zdeňka, JUDr. 12. 06. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
10240 Budkovská Markéta, Mgr. 01. 05. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
06054 Capková Jarmila, JUDr. 01. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. a) 
01246 Drápal Drahomír, JUDr. 30. 04. 06 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
09661 Ehlová Klára, Mgr. 01. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
11198 Faltus Petr, Mgr. 03. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
01327 Fantová Alena, JUDr. 08. 06. 06 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
09897 Jonáková Silvie, Mgr. 01. 04. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
07784 Kaisler Jan, JUDr. 25. 07. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
00290 Koniorová Helena, JUDr. 31. 07. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
01942 Krtková Petra, Mgr. 01. 06. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
09788 Kubíková Tamara, JUDr. 30. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
08838 Kučerová Vladislava, Mgr. 31. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
09470 Laušmanová Sylvie, 19. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. b)

JUDr., Ph.D. 
02506 Mates Pavel,  04. 07. 06 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb.

Doc., JUDr., CSc. 
90231 Mestek Daniel Viktor 16. 06. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
02356 Mužík Bohumil, JUDr. 15. 04. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
10643 Němec Pavel, Mgr., Ing. 31. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
10428 Piętak Tomáš, Mgr. 31. 04. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
02927 Polák Juraj, JUDr. 30. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. a) 
03544 Rudlová Milada, JUDr. 16. 06. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
02278 Skoupý Jiří, JUDr. 16. 06. 06 § 9 odst. 2 písm. a)
08005 Sládek Bohumil, JUDr. 30. 06. 06 § 9 odst. 1 písm. b)

vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 210



Oznámení o záznamech v seznamu advokátních koncipientů 
od 25. dubna 2006 do 31. října 2006

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

32532 Alexandrov Arkady, Mgr. 18. 07. 06 Hraba & Consortes, v. o. s., Říčany u Prahy, 
Kamlerova 795

32665 Almásy Miloš, Mgr. 04. 09. 06 Němcová Markéta, Mgr. Brno, Jakubská 1
32356 Andrášek Jan, Mgr. 17. 05. 06 Horák Jiří, JUDr.  Praha 5, Radlická 14, 

Anděl Park
32759 Bačinská Eva, Mgr. 04. 05. 06 Konečný Petr, Mgr. Olomouc, Litovelská 17
32591 Balciar Jan, Mgr. 07. 08. 06 Géci Pavel, Mgr. Praha 7, U Studánky 3
32664 Baráčková Michaela, Mgr. 31. 08. 06 Balada Jan, Mgr. Praha 1, Krakovská 9
32385 Bartl Aleš, Mgr. 06. 06. 06 Barthelemy Eliška, Mgr. Praha 1, Voršilská 10
32579 Bartůňková Eva, Mgr. 03. 08. 06 Hanus Roman, Mgr. Praha 5, Janáčkovo nábřeží 17
32440 Baudyš Milan, Mgr. 14. 06. 06 Kadleček Zdeněk, ml., JUDr. Hradec Králové, 

tř. Karla IV. 502
32622 Bazalová Kateřina, Mgr. 16. 08. 06 Němcová Markéta, Mgr. Brno, Jakubská 1
32406 Bednář Jan, Mgr. 26. 06. 06 Žižka Martin, Mgr. Praha 1, Na Příkopě 15
32709 Bechyňová Klára, Mgr. 20. 09. 06 Daniel Joseph Rosicky, Praha 1, Jáchymova 2

B.A.LL.B. 
32502 Belkovová Klára, Mgr. 19. 06. 06 Valdhansová Růžena, JUDr. Brno, Jaselská 17
32538 Benešík Petr, Mgr. 20. 07. 06 Zderčík Petr, JUDr. Praha 2, Bělehradská 77
32585 Benešová Lucie, Mgr. 03. 08. 06 Chase Pullman, v. o. s. Praha 1, Liliová 250/4
32726 Benešovská Lucie, Mgr. 27. 09. 06 Benešovská Lenka, JUDr. Brno, Adamovská 17
32455 Bernášková Barbora, Mgr. 04. 07. 06 Kybic Petr, JUDr. Plzeň, Pražská 43, 

PO BOX 178
32376 Berníková Ivana, Mgr. 22. 05. 06 Šachta & Partners, v. o. s. Praha 5, Radlická 28/663
32472 Besser Jiří, Mgr. 04. 07. 06 Weil, Gotshal & Manges, Praha 1, 

v. o. s. Křižovnické nám. 1
32342 Bicková Dagmar, Mgr. 08. 05. 06 Kůta Petr, Mgr. Praha 2, Kateřinská 7
32525 Bielinová Petra, Mgr. 17. 07. 06 Korbař Martin, JUDr. Praha 2, Kateřinská 522/21
32722 Bíliková Iva, JUDr. 01. 10. 06 Traplová Jarmila, JUDr. Praha 7, Přístavní 24
32329 Bílý Martin, Mgr. 26. 10. 06 vyškrtnut k 30. 9. 2006
32541 Blažková Jitka, Mgr. 24. 07. 06 Baker & McKenzie v. o. s. Praha 1, Klimentská 46
32767 Blokešová Karin, Mgr. 11. 10. 06 Saxl Jaromír, JUDr. Brno, Údolní 33
32611 Bodor Imrich, Mgr. 11. 08. 06 Rödl & Partner, v. o. s. Praha 1, Platnéřská 2
32509 Boráňová Šárka, Mgr. 12. 07. 06 Vojáčková Lenka, JUDr. Brno, Brandlova 4
32645 Bredová Marie, Mgr. 04. 09. 06 Bachrachová Hana, Praha 8, Karolinská 650/1, 

JUDr., LL.M. Danube House

09308 Slezák Martin, Mgr. 31. 04. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
08311 Škutek Bohdan, JUDr. 30. 06. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
00597 Šulcová Petra, JUDr. 30. 09. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
05219 Terč Jiří, JUDr. 01. 04. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
02131 Trejbal Pavel, JUDr. 29. 06. 06 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
10102 Vild Jan, Mgr. 01. 07. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
00840 Vyvadil Jiří, JUDr. 30. 06. 06 § 9 odst. 1 písm. a)  
00756 Weinigerová Jindřiška, JUDr. 30. 06. 06 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
05256 Zatloukalová Dagmar, JUDr. 09. 06. 06 § 9 odst. 1 písm. b)

vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 211



32627 Brom Hynek, JUDr. 22. 08. 06 Prošek Jiří, Mgr., Ing. Plzeň, Sady 5. května 46
32708 Brož Jaroslav, Mgr. 20. 09. 06 Brož Jaroslav, JUDr. Brno, M. Steyskalové 62, 

P. O. B. 47
32743 Brožek Vít, Mgr. 02. 10. 06 Tošner Ondřej, JUDr. Praha 2-Vinohrady, 

Slavíkova 1568/23
32610 Brtník Filip, Mgr. 11. 08. 06 Horák Filip, JUDr. Brno, Radnická 11
32733 Buchta Michal, Mgr. 22. 09. 06 Robeš Vlastimil, Mgr. Mikulov, Alfonse Muchy 3
32560 Burdová Eva, JUDr. 01. 08. 06 Zbořil Jiří, Mgr. Olomouc, 

Horní náměstí 365/7
32326 Bureš Marek, Mgr. 02. 05. 06 Březina Mařík a partneři, Praha 2, Americká 35

v. o. s. 
32738 Cibulková Olga, Mgr. 02. 10. 06 Jehne Robert, JUDr. Praha 1, Školská 32
32395 Cincibusová Ivana, JUDr. 13. 06. 06 Bébr Jan, JUDr. Praha 5, Ostrovského 3
32640 Cink Pavel, Mgr., Ing. 01. 09. 06 Franc Marian, Mgr. Plzeň, Solní 4
32369 Císař Pavel, Mgr. 01. 06. 06 Rösch Ludvík, JUDr. Plzeň, Malá č. 6
32597 Císařová Magdalena, JUDr. 03. 08. 06 Kašpárek Zdeněk, Praha 10, Nad Primaskou 5

JUDr., CSc.
32423 Částka Rostislav, Mgr. 28. 10. 06 Wenigová Jana, JUDr. Karlovy Vary, Vítězná 10
32702 Čech Radovan, Mgr. 18. 09. 06 Barák Jaroslav, JUDr. Brno, Kounicova 10
32750 Čepelková Kateřina, Mgr. 04. 10. 06 Kraus Přemysl, JUDr. Praha 1, Revoluční 1
32777 Černayová Kristýna, Mgr. 16. 10. 06 Podlenová Šárka, Mgr. Praha 1, Hybernská 9
32553 Černohorský Pavel, Mgr. 27. 07. 06 Žižka Martin, Mgr. Praha 1, Na Příkopě 15
32445 Černý David, Mgr. 03. 07. 06 Schön Petr, Mgr. Vlachovo Březí, 

Nám. Svobody 188
32473 Černý David, Mgr. 07. 07. 06 Klimeš Alexander, Mgr. Praha 1, U Bulhara 3
32563 Černý Jakub, Mgr. 26. 07. 06 Havel a Holásek s. r. o. Praha 1, Týn 1049/3
32522 Černý Marek, Mgr. 04. 07. 06 Říhová Dagmar, JUDr. Příbram VII., 28. října 184
32609 Černý Michal, Mgr., Ph.D. 11. 08. 06 Grepl Martin, Mgr. Olomouc, Erbenova 2
32719 Červenec Stanislav, 21. 09. 06 Lamacz Vladimír, JUDr. Praha 1, Týnská 21

JUDr. et Mgr. 
32792 Červený Václav, Mgr. 26. 10. 06 Plavec Petr, Mgr. Praha 1, Petrská 12
32446 Danihelka Jan, Mgr., Ing. 08. 06. 06 Salans, v. o. s. Praha 1, Platnéřská 4
32630 David Josef, Mgr. Ing. 22. 08. 06 Brzobohatý Brož & Honsa, Praha 1, 

v. o. s. Klimentská 1207/10
32779 Dittrich Michal, Mgr. 20. 10. 06 Hanák Ondřej, JUDr., Ph.D. Praha 5, Radlická 3
32655 Dobiáš Michal, Mgr. 25. 08. 06 Hartmann Jiří, JUDr. Hradec Králové, Dukelská 15
32570 Dohnal Petr, Mgr. 31. 07. 06 Nádeníček Pavel, Mgr. Brno 21, 

Boženy Antonínové 2a
32624 Dolejší Anna, Mgr. 18. 08. 06 Kramařík Roman, JUDr. Praha 1, Spálená 4
32365 Doležalová Veronika, Mgr. 23. 05. 06 vyškrtnuta k 9. 6. 2006
32727 Dovičovičová Monika, Mgr. 26. 09. 06 Pokorný Radek, Mgr. Praha 1, 

Karolíny Světlé 301/8
32507 Dušek Viktor, Mgr. 12. 07. 06 Kroft Michal, Mgr. Praha 7, 

Dukelských hrdinů 34,
European Business

32384 Dvořák Tomáš, Mgr. 01. 06. 06 Capl Martin, Mgr. České Budějovice, 
Žižkova 1

32323 Dvořák Zdeněk, Mgr. 27. 10. 06 Hartmann Jiří, JUDr. Hradec Králové, Dukelská 15
32774 Dvořáková Dana, Mgr. 16. 10. 06 Konečný Petr, Mgr., Ing. Olomouc, Na Střelnici 39,

POB 2
32620 Ederová Kristýna, Mgr. 16. 08. 06 Rudolf Jan, JUDr. Praha 1, Jungmannova 34
32657 Ehrenberger Filip, Mgr. 01. 09. 06 Kolářová Jarmila, JUDr. Praha 5, Janáčkovo nábř. 39
32341 Engel Martin, Mgr. 04. 05. 06 Vochalová Liliana, Mgr. Praha 2, nám. I. P. Pavlova 3
32449 Erbák Tomáš, Mgr. 04. 07. 06 Zeiner & Zeiner, v. o. s. Praha 1, Maiselova 15
32520 Fíla Jiří, Mgr. 15. 07. 06 Rendl Dušan, JUDr. Most, SNP čp. 1872
32789 Filip Michal, Mgr. 26. 10. 06 Sládek & Partners, Praha 5, 

advokátní kancelář, v. o. s. Janáčkovo nábř. 39/51

vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 212



32526 Fišar Radek, Mgr. 20. 07. 06 Kadeřábek Jiří, JUDr. Litoměřice, Michalská 4,
pošt. schránka 73

32555 Flaková Barbora, Mgr. 01. 08. 06 Tomaštík Petr, JUDr., Ing. Praha 1, Spálená 16
32399 Floková Zuzana, Mgr. 16. 06. 06 Advokátní kancelář Paroubek, Praha 4, Doudlebská 5/1699

Zrůstek, Lůdl v. o. s. 
32552 Forejtová Veronika, Mgr. 27. 07. 06 Valentová Denisa, Mgr. Praha 2, Karlovo nám. 17
32496 Foukalová Monika, Mgr. 11. 07. 06 Foukal Antonín, JUDr. Brno, Lidická 77
32388 Frankič Tome, JUDr. 07. 06. 06 Rödl & Partner, v. o. s. Praha 1, Platnéřská 2
32723 Frk Patrik, Mgr. Bc. 01. 10. 06 Lisse Luděk, JUDr., Ph.D. Praha 5, Borovanského

2220/11
32471 Frkal Radek, Mgr. 04. 07. 06 Frkal František, JUDr. Brno, Příkop 6
32721 Frömlová Iva, Mgr. 28. 08. 06 Musil Daniel, Mgr. Praha 1, Mezibranská 1579/4
32758 Gabriel Michal, Mgr. 09. 10. 06 Pokorná Ilona, JUDr. Brno, Údolní 25
32373 Gajdoš Ján, Mgr. 04. 05. 06 Batěk Pavel, Mgr. Praha 7-Holešovice,

Kamenická 656/56
32414 Gala Petr, Mgr. 27. 10. 06 Novák & Sabolová, v. o. s. Praha 1, Olivova 4/2096
32634 Gaňo Jiří, Mgr. 23. 08. 06 Fojtíková Pavlína, JUDr. Praha 4, Zelený pruh 95/97
32343 Gerlichová Petra, Mgr. 09. 05. 06 Veselá-Samková Klára, JUDr. Praha 2, Španělská 6
32584 Glogarová Jana, Mgr. 02. 08. 06 Bartoň Radim, JUDr. Ostrava, Porážková 1424/20
32437 Götzová Kateřina, Mgr. 12. 06. 06 Priečinská Nadežda, Mgr. Praha 5, Zborovska 49
32426 Grácz Martin, Mgr. 09. 06. 06 Holec Pavel, JUDr. Praha 1, Václavské nám. 2-4
32536 Grafnetter Jakub, Mgr. 25. 07. 06 Kříž Jan, Doc., JUDr., CSc. Praha 1, Dlouhá 13
32596 Graňák Patrik, Mgr. 09. 08. 06 Graňáková Jana, JUDr. Český Těšín, Štefanikova 34
32461 Gregorová Draga, Mgr. 03. 07. 06 Šerák Bronislav, Mgr. Praha 5, Na Bělidle 2/830
32638 Gřivna Tomáš, 01. 09. 06 Karabec David, JUDr. Praha 8, Na stráži 5/1306

JUDr., Bc., Ph.D. 
32760 Hačecká Jana, Mgr. 05. 10. 06 Sekyra Luděk, JUDr. Praha 2, U Zvonařky 9
32614 Hájek Jakub, JUDr. 09. 08. 06 Bregar David, Mgr. Ing. Praha 1, Jáchymova 2
32462 Hájek Otakar, Mgr. 18. 05. 06 Konečná & Šafář, v. o. s. Praha 1, Široká 36/5
32433 Hájková Petra, Mgr. 01. 07. 06 Velíšek & Podpěra – Praha 1, Spálená 14

advokátní kancelář, v. o. s. 
32730 Haloda Antonín, Mgr. 27. 09. 06 Arnošt Jan, JUDr. Praha 9, Freyova 82/27
32578 Hanušová Michaela, Mgr. 02. 08. 06 Neustupný Marek, Mgr. Mariánské Lázně, 

U mlékárny 290
32677 Hartman Jan, JUDr. 10. 09. 06 Hejda Jan, JUDr. Litvínov, nám. Míru 212
32741 Hašková Helena, Mgr. 02. 10. 06 Zemanová Hlomová Petra, Praha 2, Slavíkova 1568/23

JUDr.
32511 Hašová Tereza, Mgr. 04. 07. 06 Pokorný Radek, Mgr. Praha 1, 

Karolíny Světlé 301/8
32486 Hegner Lukáš, Mgr. 10. 07. 06 Fojtíková Pavlína, JUDr. Praha 4, Zelený pruh 95/97
32565 Hejduk Lukáš, Mgr. 02. 08. 06 CMS Cameron McKenna, Praha 1, Karoliny Světlé 25

v. o. s. 
32790 Hejzlar David, Mgr. 27. 10. 06 Vodička Jan, JUDr. Liberec 2, Valdštejnská 381/6
32381 Hejzlarová Jaroslava, Mgr. 02. 06. 06 Šmíd Petr, JUDr. Náchod, Tyršova 65
32498 Helán Jiří, Mgr. 11. 07. 06 Zralý Antonín, Mgr. Brno, Ponávka 2
32398 Hendrych Tomáš, Mgr. 15. 06. 06 Schopf Petr, Mgr. Praha 1, Jilská 8
32550 Hendrychová Ivana, Mgr. 01. 08. 06 Tomaštík Petr, JUDr., Ing. Praha 1, Spálená 16
32547 Heřmanová Markéta, Mgr. 26. 07. 06 Peterka & Partners, v. o. s. Praha 1, Na Příkopě 15/583
32494 Hesoun Radomír, Mgr. 14. 06. 06 Vítek Jindřich, Mgr. Praha 2, Nad Petruskou 1
32752 Hlas Jan, Mgr. 10. 10. 06 Cimbota Tomáš, Mgr. Olomouc, Horní náměstí 7
32604 Hlaváčková Jana, Mgr. 09. 08. 06 Jirásek Petr, Mgr. Praha 2, Na Slupi 15
32687 Hlucháňová Markéta, Mgr. 12. 09. 06 Kinclová Alena, Mgr. Praha 1, Štěpánská 49/633
32567 Hoch Jiří, Mgr. 31. 07. 06 Vodičková Kateřina, JUDr. Praha 1, Vodičkova 40
32332 Holá Barbora, Mgr. 03. 05. 06 Horák Jiří, JUDr. Praha 5, Radlická 14, 

Anděl Park
32460 Holan Michal, Mgr. 16. 05. 06 Svatoňová Jana, JUDr. Praha 1, Biskupský Dvůr 8
32658 Holotňáková Martina, Mgr. 01. 09. 06 Tschöpl Robert, Mgr. Brno, Radnická 14/16

vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 213



32546 Holub Martin, Mgr. 26. 07. 06 Mašek Daniel, Mgr. Praha 6, 
Na Šťáhlavce 1105/16

32607 Holub Ondřej, Mgr. 10. 08. 06 Holub Tomáš, JUDr. Praha 5-Smíchov,
Štefánikova 29

32478 Holzapfel Tomáš, Mgr. 10. 07. 06 Šachta & Partners, v. o. s. Praha 5, Radlická 28/663
32499 Honzík Petr, Mgr. 11. 07. 06 KŠD Šťovíček advokátní Praha 2, Vinohradská 37

kancelář, v. o. s. 
32633 Honzová Dagmar, Mgr. 14. 08. 06 Linhart Aleš, JUDr. Praha 5, Zborovská 716/27
32698 Horáčková Šárka, Mgr. 15. 09. 06 Záveská Hana, JUDr. Mladá Boleslav, 

Blahoslavova 186/II
32784 Horák Petr, Mgr. 17. 10. 06 Doseděl Miroslav, Mgr. Olomouc, U sportovní haly 3
32770 Horošková Iva, JUDr. 13. 10. 06 Kocián Tomáš, JUDr. Plzeň, Jetelová 2
32424 Horská Jana, Mgr., Ing. 31. 05. 06 Konečná & Šafář, v. o. s. Praha 1, Široká 36/5
32575 Hossinger Lukáš, Mgr. 01. 08. 06 Cibulka Pavel, JUDr. Žatec, Mostecká 2580
32615 Houšová Soňa, Mgr. 12. 06. 06 Vaněčková Ilona, Mgr. Praha 2, Na Slupi 15
32763 Hozová Markéta, Mgr. 12. 10. 06 bnt – pravda, noack & Praha 1, Vodičkova 707/37

partner, v. o. s. 
32512 Hrbková Klára, Mgr. 01. 06. 06 Nevřela Felix, JUDr. Praha 1, Palackého 1
32569 Hrindová Lenka, Mgr. 31. 07. 06 Nádeníček Pavel, Mgr. Brno 21, 

Boženy Antonínové 2a
32785 Hrnčář Jan, Mgr. 23. 10. 06 Rezek Michal, JUDr. Brno, Tomáškova 19
32370 Hrubá Jana, Mgr. 24. 05. 06 Vítek Tomáš, Mgr., Ing. Praha 1, Václavské nám. 47
32523 Hrušková Lenka, Mgr. 22. 06. 06 Hartmann Jiří, JUDr. Hradec Králové, Dukelská 15
32505 Hubený Petr, Mgr. 12. 07. 06 Drábek Jakub, Mgr. Praha 7, Komunardů 6
32643 Hudec Petr, Mgr. 07. 07. 06 Bárta Ivo, JUDr. Praha 1, Na Příkopě 8
32649 Hurajová Barbora, Mgr. 01. 09. 06 Toman Petr, JUDr. Praha 2, Trojanova 12
32632 Hušek Jiří, Mgr. 24. 08. 06 Korbel Alan, JUDr. Praha 5, Nám. 14. října 3
32617 Hvězdová Kateřina, 14. 08. 06 Bulinský Vladimír, JUDr. Brno, 

Mgr., Bc. Třída kapitána Jaroše 13
32618 Hykyš Stanislav, Mgr. 15. 08. 06 Keřt Martin, Mgr. Pardubice, Dašická 1649
32400 Charvátová Lucie, Mgr. 15. 06. 06 Řanda Martin, Mgr. Praha 10, Korunní 810/104,

blok F
32412 Chmelík Jakub, Mgr., Ing. 03. 05. 06 Linklaters, v. o. s. Praha 1, Na Příkopě 19
32417 Cholastová Hana, Mgr. 27. 06. 06 Cholasta Josef, JUDr. Krnov, Hlavní náměstí č. 14
32508 Chomátová Marie, Mgr. 12. 07. 06 Kyselák Vladimír, JUDr. Příbram 1, Zahradnická 140
32537 Chýle Josef, Mgr. 20. 07. 06 Rezek Michal, JUDr. Brno, Tomáškova 19
32667 Ivanco Petr, Mgr. 30. 08. 06 Kučírek Tomáš, JUDr. Praha 1, Petrská 29
32403 Jakubíková Silvie, Mgr. 07. 06. 06 Machálek Petr, Vyškov, Palánek 1a

JUDr., Ing., Ph.D. 
32475 Jančík Miloslav, Mgr. 06. 06. 06 Rotrekl Jan, Mgr. Brno, Ponávka 2
32543 Janda Jan, Mgr. 04. 05. 06 Gleiss Lutz, v. o. s. Praha 2, Jugoslávská 29
32425 Jandová Gabriela, Mgr., Ing. 01. 06. 06 Cihelková Monika, Mgr. Praha 1, Školská 3/660
32465 Jandová Lucie, Mgr. 03. 07. 06 Svatoň Miroslav, JUDr. Lipník nad Bečvou, 

nám. T. G. Masaryka 93
32503 Jandová Šárka, Mgr. 02. 06. 06 Šachta & Partners, v. o. s. Praha 5, Radlická 28/663
32416 Janíková Lucie, Mgr. 27. 06. 06 Hroza Vojtěch, JUDr. Brno, Arne Nováka 4
32404 Janků Pavel, Mgr. 31. 05. 06 Moník Pavel, JUDr. Hradec Králové, 

Střelecká 672
32588 Janoch Stanislav, Mgr. 07. 08. 06 Becker a Poliakoff, v. o. s. Praha 2, Apolinářská 6
32753 Janota Martin, Mgr. 10. 10. 06 Vejmelka & Wünsch, v. o. s. Praha 2, Italská 27
32419 Jašková Veronika, Mgr. 01. 07. 06 Kapalín Libor, Mgr. Praha 1, Jindřišská 20
32394 Jašurek Milan, Mgr. 12. 06. 06 Holas Jiří, JUDr. Praha 3, Jilmová 2684/8
32650 Jebavý Petr, Mgr. 31. 08. 06 Hodboď Vladimír, JUDr. Brno, Veveří 46
32434 Jelínková Tereza, Mgr. 01. 07. 06 Jelínek Pavel, JUDr., Ph.D. Pardubice, Dražkovice 122
32456 Jesenská Jana, Mgr. 04. 07. 06 Vrbka Radovan, Mgr. Brno, Štefánikova 16
32780 Ježková Ida, JUDr. 23. 10. 06 Silovský Miroslav, JUDr., Ing. Plzeň, Karlova 5
32482 Jirásek Jan, Mgr. 12. 06. 06 Navrátilová Sáša, JUDr. Brno, Zatloukalova 35

vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 214



32402 Jíšová Andrea, Mgr. 22. 06. 06 Bělohlávek Josef, JUDr. Praha 7, Ortenovo nám. 16
32362 Jobová Miluše, Mgr. 23. 05. 06 Vávra Ivan, JUDr. Litoměřice, Dlouhá 16
32516 Junger Jan, Mgr. 13. 07. 06 Vejmelka & Wünsch, v. o. s. Praha 2, Italská 27
32685 Jurníček Bedřich, Mgr. 16. 08. 06 Ležatka Karel, Mgr. Ostrava, Sokolská 22
32744 Juříček Pavel, Mgr., Ing. 12. 07. 06 Janků Libor, Mgr.  Cheb, Májová 23
32693 Kábela Ondřej, Mgr. 13. 09. 06 Eiselsberg Natlacen Praha 1, U Prašné brány 1

Walderdorff Cancola, v. o. s. 
32598 Kadláčová Petra, Mgr. 07. 08. 06 Hanzlík Michal, Mgr. Praha 4, 

Na Pankráci 1685/19
32457 Kalendová Kateřina, Mgr. 12. 06. 06 Rašovský Tomáš, Mgr. Brno, Kotlářská 51a
32714 Karhanová Martina, Mgr. 25. 09. 06 Tschöpl Robert, Mgr. Brno, Radnická 14/16
32703 Karlín Martin, Mgr. 07. 09. 06 Vašíček Milan, JUDr. Brno, Lidická 57
32646 Kilies Petr, Mgr. 01. 09. 06 Štumpová Dana, Mgr. Praha 2, Vinohradská 938/37
32441 Klápštová Šárka, Mgr. 30. 06. 06 Dunovská Barbora, JUDr. Praha 1, Na Příkopě 23
32626 Klimentová Jana, Mgr. 22. 08. 06 Dokládal Petr, Mgr. Brno, Zvonařka 16
32639 Klimentová Jana, JUDr. 01. 09. 06 Solil Ivan, JUDr. Praha 1, Vodičkova 41/39,

Palác Ligna
32530 Klofáčová Hana, Mgr. 19. 07. 06 Horák Jiří, JUDr. Praha 5, Radlická 14, 

Anděl Park
32654 Kocourková Jitka, Mgr. 01. 09. 06 Mazanec Jaroslav, JUDr. Ústí nad Orlicí, 

Mývaltova 1117
32476 Kočová Klára, Mgr. 10. 07. 06 Maleček Ladislav, Mgr. Litoměřice, Nerudova 22
32450 Kofroňová Petra, Mgr., Ing. 03. 07. 06 Czerwenka & Partner, Brno, Minoritská 10

v. o. s. 
32534 Kohoutová Magda, Mgr. 18. 07. 06 Novák & Sabolová, v. o. s. Praha 1, Olivova 4/2096
32580 Kojzarová Alena, Mgr. 24. 07. 06 Mokrý Antonín, JUDr. Praha 1, U Prašné brány 3
32391 Kokeš Jiří, JUDr. 01. 06. 06 Rudolf Jan, JUDr. Praha 1, Jungmannova 34
32690 Kolařík Martin, Mgr. 12. 09. 06 Hala Ivo, Mgr., Ing. Praha 2, 

Čelakovského sady 433/10
32551 Kolářová Klára, Mgr. 27. 07. 06 Chytrý & Valtrová, v. o. s. Praha 2-Vinohrady, 

Rubešova 83/10
32794 Kolečková Magda, Mgr. 26. 10. 06 Tomaník Jaroslav, JUDr. Přerov, Bartošova 16
32463 Koliba Richard, Mgr. 03. 07. 06 Russ Adam, Mgr. Český Těšín, Havlíčkova 12
32680 Kolíbalová Helena, Mgr. 11. 09. 06 Horák Filip, JUDr. Brno, Radnická 11
32389 Konečná Jitka, Mgr. 07. 06. 06 Muzikář Vladimír, JUDr. Brno, Havlíčkova 13
32581 Koníček Martin, Mgr. 15. 06. 06 vyškrtnut k 30. 9. 2006
32333 Kopal Jiří, Mgr. 04. 05. 06 Mrázek Aleš, Mgr. Brno, Bartošova 5
32590 Kopecká Helena, Mgr. 03. 08. 06 Šmídek Antonín, JUDr. Liberec 1, Jestřabí 974
32317 Kopecká Lucie, Mgr. 25. 10. 06 Srnec Daniel, JUDr., Ing. Praha 1, Na Poříčí 1071/17
32635 Kopeňová Michaela, Mgr. 23. 08. 06 Mencner Richard, JUDr. Ostrava-Moravská Ostrava,

Milíčova 12
32351 Korman Stanislav, Mgr. 25. 10. 06 Tschöpl Robert, Mgr. Brno, Radnická 14/16
32773 Kosánová Lada, Mgr. 01. 10. 06 Lejnarová Ludmila, JUDr. Praha 4, Růženinská 904
32454 Kostrová Tereza, Mgr. 10. 07. 06 Tomaštík Petr, JUDr., Ing. Praha 1, Spálená 16
32407 Košanová Monika, Mgr. 23. 06. 06 Zeiner & Zeiner v. o. s. Praha 1, Maiselova 15
32350 Košek Jan, Mgr. 10. 05. 06 Rabas Jan, Mgr. Praha 2-Vinohrady,

Vinohradská 343/6
32636 Kotyzová Monika, Mgr. 11. 07. 06 Neštický Josef, PaedDr., Mgr. Praha 2, Ječná 1
32756 Koubek Aleš, Mgr. 09. 10. 06 Malaníková Zuzana, JUDr. Brno, Příkop 2a
32625 Kovařík Petr, Mgr. 22. 08. 06 Hala Ivo, Mgr. Ing. Praha 2, 

Čelakovského sady 433/10
32325 Kovářová Jana, Mgr. 02. 05. 06 Kincelová Šárka, JUDr. Praha 5, 

Nám. Kinských 76/7
32361 Kozlovská Zuzana, Mgr. 22. 05. 06 Hlína Květoslav, JUDr. Přerov, Čechova 2
32688 Krahulík Martin, 04. 09. 06 Camrda Jan, JUDr. Benešov, 

Mgr., PhDr. Masarykovo nám. 225
32557 Krčma Michal, Mgr. 01. 08. 06 Tomaštík Petr, JUDr., Ing. Praha 1, Spálená 16

vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 215



32766 Krejčová Eva, Mgr. 11. 10. 06 Nádeníček Pavel, Mgr. Brno 21, 
Boženy Antonínové 2a

32355 Krejčová Petra, Mgr. 18. 05. 06 Felix Roman, JUDr. Praha 5, U Nikolajky 5
32372 Kremlík Vladimír, JUDr. 01. 06. 06 Vápeník Václav, JUDr. Praha 5, Malvazinky 24
32707 Kročáková Diana, Mgr. 20. 09. 06 Mareček Pavel, JUDr. Ústí nad Labem, 

Vaníčkova 1070/29
32718 Kršová Simona, Mgr. 25. 09. 06 Rajchl Jiří, JUDr. Roudnice nad Labem,

Jungmannova 1010
32383 Křenková Květoslava, Mgr. 01. 06. 06 Hřídel Jiří Písek, Fráni Šrámka 136
32444 Kříž Jiří, Mgr. 03. 07. 06 Hruška Jan, Mgr. Praha 2, Římská 84/10
32540 Kubálek Jan, Mgr. 24. 07. 06 Hala Ivo, Mgr. Ing. Praha 2, 

Čelakovského sady 433/10
32637 Kubátová Barbora, Mgr. 28. 08. 06 Kocourek Tomáš, Mgr. Havlíčkův Brod, Žižkova 380
32481 Kučerová Helena, 04. 07. 06 Podlenová Šárka, Mgr. Praha 1, Hybernská 9

JUDr., Ph.D. 
32568 Kučmerčíková Michaela, Mgr. 01. 08. 06 Vašíček Milan, JUDr. Brno, Lidická 57
32684 Kulhánek Tomáš, Mgr. 11. 09. 06 Perthen Ervín, JUDr. Hradec Králové, 

Velké náměstí 135/19
32605 Kunčarová Jana, Mgr. 09. 08. 06 Korčák Michal, JUDr. Praha 6, 

Milady Horákové 101
32359 Kunicová Alena, Mgr. 17. 05. 06 Štros David, JUDr. Praha 1, Národní 32
32644 Kunovjánek Michal, JUDr. 31. 08. 06 vyškrtnut k 25. 9. 2006
32745 Kupka Petr, Mgr. 06. 10. 06 Beatrijs Heyninck Praha 5, Holečkova 9
32631 Kužel Jaroslav, Mgr. 01. 08. 06 Pejchal Aleš, JUDr. Brandýs nad Labem,

Riegrova 336/5
32735 Küblová Veronika, Mgr. 03. 10. 06 Machek Michal, Mgr. Ostrava, Masná 10
32583 Kvapil Jan, Mgr. 03. 08. 06 Holas Jiří, JUDr. Praha 3, Jilmová 2684/8
32469 Langer Jiří, Mgr., Ing. 04. 07. 06 Rybář Tomáš, JUDr. Praha 1, 

Václavské náměstí 1601/47
32695 Langhamerová Vlasta, Mgr. 14. 09. 06 Voldřich Karel, JUDr. Praha 5, Štefánikova 65
32443 Lánský Petr, Mgr. 03. 07. 06 Pekárková Martina, Mgr. Praha 6, U Stanice 11/4
32529 Laurincová Lucie, Mgr. 18. 07. 06 Trnka Pavel, Mgr. Praha 2, Benátská 7
32713 Lavická Klára, Mgr. 18. 09. 06 Chobolová Eliška, JUDr. Brno, Lísky 15
32720 Lenčáková Lenka, Mgr. 20. 09. 06 Houžvička Petr, Mgr. Břeclav, Jana Palacha 121/8
32783 Líbal Bořivoj, Mgr. 16. 10. 06 Norton Rose, v. o. s. Praha 5, 

Elišky Peškové 735/15
32413 Lindnerová Markéta, Mgr. 31. 05. 06 Weinhold Legal, v. o. s. Praha 2, 

Karlovo nám. 10/2097
32653 Lisenko Radim, Mgr. 01. 09. 06 Muroň Jaroslav, JUDr. Praha 4, Mikulova 1571
32660 Lišková Eva, Mgr. 01. 09. 06 Mikš Jan, JUDr. Praha 2, Na Slupi 15
32464 Lorenc Michal, Mgr. 03. 07. 06 Rödl & Partner, v. o. s. Praha 1, Platnéřská 2
32612 Lorenzová Andrea, Mgr. 09. 08. 06 Lorenzová Ivana, JUDr. Brno, Štefánikova 1
32662 Lukáš Vít, Mgr. 01. 09. 06 Brož Jan, JUDr. Praha 2, Sokolská 60
32327 Lukeš Jiří, Mgr. 28. 10. 06 Peňáz Václav, JUDr. Brno, Smetanova 17
32619 Magnusková Iveta, Mgr. 16. 08. 06 Kubica Radim, Mgr. Frýdek-Místek, 

O. Lysohorského 702
32396 Majrichová Jana, Mgr. 13. 06. 06 Kapalín Libor, Mgr. Praha 1, Jindřišská 20
32621 Malá Tereza, Mgr. 16. 08. 06 Rudolf Jan, JUDr. Praha 1, Jungmannova 34
32438 Malířová Jana, Mgr. 01. 07. 06 Mesthene Hana, JUDr. Praha 2, Legerova 24
32736 Mandík Ladislav, Mgr. 03. 10. 06 Cibulka Pavel, JUDr. Žatec, Mostecká 2580
32576 Marášek Jan, Mgr. 02. 08. 06 Poledník Petr, JUDr. Brno, Příkop 4
32480 Marečková Eva, Mgr. 10. 07. 06 vyškrtnuta k 13. 8. 2006 
32328 Maršálek Pavel, Mgr. 01. 05. 06 Choděra Oldřich, Praha 1, Národní 25

JUDr., PhDr.
32490 Martinková Renata, Mgr. 10. 07. 06 Janák Stanislav, JUDr. Frenštát pod Radhoštěm,

Rožnovská 241
32739 Matějíková Lucie, Mgr. 02. 10. 06 Vych Jan, JUDr., Ing. Praha 2, Rumunská 25

vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 216



32623 Matějka Pavel, Mgr. 16. 08. 06 Větrovská Anna, Mgr. Praha 1, 
Václavské náměstí 17

32710 Mates Jan, Mgr. 14. 09. 06 Bůbelová Vladislava, JUDr. Praha 3, Vlkova 20
32375 Medunová Kateřina, Mgr. 15. 05. 06 Demut Jiří, JUDr. Praha 7, 

Dukelských hrdinů 975/14
32347 Melzer Filip, Mgr. 10. 05. 06 vyškrtnut k 30. 9. 2006
32706 Mihoková Katarína, Mgr. 16. 08. 06 Advokátní kancelář Paroulek, Praha 4, 

Zrůstek, Lůdl, v. o. s. Doudlebská 5/1699
32442 Mikulecký David, Mgr. 01. 07. 06 Beneš Prokop, JUDr. Praha 2, Slezská 11
32497 Milfortová Romana, Mgr. 11. 07. 06 Jansta Miroslav, JUDr. Praha 1, Těšnov 1
32754 Míša Lukáš, Mgr. 10. 10. 06 Nádeníček Pavel, Mgr. Brno 21, 

Boženy Antonínové 2a
32775 Mocek Karel, Mgr., Ing. 18. 10. 06 Sedlák Marek, Mgr. Brno, Příkop 8
32500 Mondoková Nikol, Mgr. 11. 07. 06 Neštický Josef, PaedDr., Mgr. Praha 2, Ječná 1
32746 Morávek Evžen, Mgr. 04. 10. 06 Mimránek Václav, Mgr. Brno, Čechyňská 23
32504 Morávek Jan, Mgr. 12. 07. 06 Morávek Jiří, JUDr. Choceň, Ruská 879
32679 Morávek Jan, Mgr. 08. 09. 06 Dobrohrušková Eva, JUDr. Praha 2, Mánesova 5
32338 Morávková Blanka, Mgr. 01. 05. 06 Čapek Jaroslav, Mgr. Hradec Králové, 

Komenského 241
32519 Moroz Taras, JUDr. 01. 07. 06 Hiklová Romana, Praha 1, Růžová 17/1416

Mgr. et Mgr. 
32354 Müller Blanka, Mgr. 19. 05. 06 Rödl & Partner, v. o. s. Praha 1, Platnéřská 2
32574 Myšáková Petra, Mgr. 01. 08. 06 Myšák Ladislav, Mgr. Bílovec, Ostravská 314/3
32483 Nadrchalová Kateřina, Mgr. 10. 07. 06 Schopf Petr, Mgr. Praha 1, Jilská 8
32594 Nachtigall Tomáš, Mgr. 04. 08. 06 Kohoutová Helena, Mgr. Praha 8, 

Za Poříčskou branou 12
32755 Najdekr Vladimír, Mgr. 09. 10. 06 Dítě Petr, JUDr. Olomouc, Horní náměstí 19
32781 Nejedlá Lucie, Mgr. 23. 10. 06 Nejedlá Anita, JUDr. Prostějov, 

Nám. E. Husserla 4423/16a
32778 Nejezchleb Martin, Mgr. 17. 10. 06 Šlechta Roman, Mgr. Karlovy Vary,

Dr. Davida Bechera 24
32491 Němcová Kateřina, Mgr. 10. 07. 06 Kopecký Jaroslav, Mgr. Ostrava-Moravská Ostrava,

28. října 150/2663
32485 Nemeth Marek, Mgr. 10. 07. 06 Schwarz Richard, JUDr. Praha 1, Senovážné nám. 5
32554 Neradová Věra, Mgr. 01. 08. 06 Tomaštík Petr, JUDr., Ing. Praha 1, Spálená 16
32410 Netušil David, Mgr. 05. 06. 06 Kaiser Tomáš, JUDr. Praha 1, Havlíčkova 15
32674 Nosek Michal, Mgr. 06. 09. 06 Jünger David, Mgr. Ostrava-Mariánské Hory, 

28. října 219/438
32676 Novák Jakub, Mgr. 06. 09. 06 Martínková Kateřina, JUDr. Ostrava-Moravská Ostrava,

Sokolská 22
32468 Novák Michael, Mgr., Ing. 04. 07. 06 Bárta Ivo, JUDr. Praha 1, Na Příkopě 8
32429 Novotná Petra, Mgr. 28. 06. 06 Pacltová Andrea, Mgr. Kolín, Sadová 1324
32397 Obdržálková Miroslava, Mgr. 14. 06. 06 Squire, Sanders & Dempsey, Praha 1, 

v. o. s. Václavské nám. 57
32564 Odvodyová Tereza, Mgr. 26. 07. 06 Tutterová Jitka, JUDr. Praha 2, Malá Štěpánská 9
32493 Oliva Petr, Mgr. 14. 06. 06 Rašovský Tomáš, Mgr. Brno, Kotlářská 51a
32668 Pafčová Gabriela, Mgr. 06. 09. 06 Pokorný Radek, Mgr. Praha 1, 

Karolíny Světlé 301/8
32705 Pacholík Petr, Mgr., Ing. 24. 08. 06 Chase Pullman, v. o. s. Praha 1, Liliová 250/4
32382 Panenka Ondřej, Mgr. 01. 06. 06 Sedláčková Kateřina, Mgr. Praha 1, Ostrovní 30/126
32716 Pánková Lenka, Mgr. 19. 09. 06 Advokátní společnost Pánek, Jihlava, Fritzova 2

Beránek, Melichar, v. o. s. 
32740 Panuška Martin, Mgr. 02. 10. 06 Navrátilová Jana, Praha 8, 

JUDr., Mgr., Ph.D. Prvního pluku 206/7
32345 Pastrňáková Lucie, Mgr. 11. 05. 06 Smolíková Lenka, Praha 1, Klimentská 10

Mgr., LL.M. 
32528 Pašková Lenka, Mgr. 18. 07. 06 Volopich Daniel, JUDr. Plzeň, Vlastina 23

vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 217



32748 Pátek Václav, Mgr., Ing. 02. 10. 06 Ambruz & Dark, advokáti, Praha 2, Kateřinská 40/466
v. o. s. 

32669 Paulů Lucie, Mgr. 01. 09. 06 Bárta Ivo, JUDr. Praha 1, Na Příkopě 8
32470 Pavlačka Radek, Mgr. 04. 07. 06 Zápotočný Milan, JUDr. Jihlava, Telečská 7
32592 Pavlíček David, Mgr., Ing. 15. 05. 06 Zilvarová Ctibor Hladký, Praha 1, Národní 41/973

v. o. s. 
32704 Pavlíková Lenka, Mgr. 18. 09. 06 Havel a Holásek, s. r. o. Praha 1, Týn 1049/3
32487 Pavlištová Petra, Mgr. 10. 07. 06 Fojtíková Pavlína, JUDr. Praha 4, Zelený pruh 95/97
32344 Pech Martin, Mgr. 11. 05. 06 Vovsík Jaroslav, JUDr. Plzeň, Malá č. 6
32711 Pejčeva Gerlinda, Mgr. 19. 09. 06 Veselá-Samková Klára, JUDr. Praha 2, Španělská 6
32492 Peterka Ladislav, Mgr. 01. 06. 06 Jahoda Petr, Mgr. Praha 10, Boloňská 310
32474 Petrů Miloslav, LL.M., Mgr. 04. 07. 06 Kocián Alexandr, JUDr.
32772 Petržílek Petr, JUDr. 13. 10. 06 Jansta Miroslav, JUDr. Praha 1, Těšnov 1
32682 Pfeifer Petr, Mgr. 11. 09. 06 Spousta Jiří, JUDr. Praha 1, Voršilská 10
32353 Picek Radomír, JUDr. 12. 05. 06 Minařík Lubomír, JUDr. Olomouc, tř. Svobody 39
32573 Písečka Jiří, Mgr. 31. 07. 06 Hrubý Rudolf, JUDr. Lišov, Nám. Míru 140
32371 Pivoňková Silvie, JUDr. 01. 06. 06 Šenkýř Martin, Mgr. Praha 2, Myslíkova 28
32697 Plášil Petr, Mgr. 13. 09. 06 Maleček Richard, JUDr. Praha 8, Pakoměřická 5
32539 Plíšek Milan, Mgr. 21. 07. 06 Perthen Ervín, JUDr. Hradec Králové, 

Velké náměstí 135/19
32484 Pohanková Šárka, Mgr. 10. 07. 06 Farkač Jan, Mgr. Brno, Štursova 34
32587 Pohovejová Martina, JUDr. 03. 08. 06 Profous Miloš, JUDr. Praha 1, V Jámě 1
32678 Pollak Tomáš, Mgr. 18. 09. 06 Korbel Alan, JUDr. Praha 5, Nám. 14. října 3
32549 Ponert Martin, Mgr., Ing. 01. 08. 06 Novák Pavel, Praha 7, Komunardů 36

JUDr., Ing., Ph.D. 
32692 Pospíšil Dan, Mgr. 13. 09. 06 Grobelný Petr, JUDr. Ostrava 1, Sokolská třída 21
32593 Preisler Pavel, Mgr. 08. 08. 06 Mališ Daniel, Praha 2, Na Rybníčku 5

Mgr., MUDr., LL.M. 
32652 Procházková Kateřina, Mgr. 01. 09. 06 Heres Marian, Mgr. Most, Moskevská 1/14
32701 Przywalová Agáta, Mgr. 18. 09. 06 Tschöpl Robert, Mgr. Brno, Radnická 14/16
32696 Ptáčková Petra, Mgr. 12. 09. 06 Pajerová Vladimíra, JUDr. Praha 2, Fügnerovo nám. 3
32510 Pustějovský Ondřej, Mgr. 12. 07. 06 Folprecht Vladimír, JUDr. České Budějovice,

Jeremiášova 18
32390 Racková Gabriela, Mgr. 02. 06. 06 Pavlů Ladislav, Mgr. Praha 1, Revoluční 13
32533 Rada Tomáš, Mgr. 18. 07. 06 Vrbka Radovan, Mgr. Brno, Štefánikova 16
32405 Rau Soňa, Mgr. 21. 06. 06 Nörr Stiefenhofer Lutz, v. o. s. Praha 1, Na Příkopě 15
32672 Rejzl Jan, Mgr. 04. 09. 06 Pilařová Helena, JUDr. Brno, Veselá 24
32656 Remešová Lucie, 11. 07. 06 Giese & Partner, v. o. s. Praha 1, Ovocný trh 8

Mgr., LL.M., LL.M. eur. 
32793 Režňáková Monika, Mgr. 26. 10. 06 Zápotočný Milan, JUDr. Jihlava, Telečská 7
32782 Riedlová Michaela, Mgr. 23. 10. 06 Havel a Holásek, s. r. o. Praha 1, Týn 1049/3
32139 Rosová Natálie, Mgr. 06. 10. 06 Pokorný Radek, Mgr. Praha 1, 

Karolíny Světlé 301/8
32340 Rossmann Viktor, Mgr. 05. 05. 06 Žižlavský Michal, JUDr. Praha 1, Žitná 1
32531 Rozsypal Tomáš, Mgr. 18. 07. 06 Vyjídák Jan, JUDr. Šternberk, Potoční 36
32558 Rubíčková Pavla, Mgr. 18. 07. 06 Rubíčková Hana, JUDr. Kroměříž, 

Masarykovo nám. 9
32378 Ruml Jan, Mgr. 29. 05. 06 Virág Pavel, JUDr. Praha 2, Lazarská 6
32515 Rus Ondřej, Mgr. 13. 07. 06 Svítek Petr, Mgr. Praha 2, Vinohradská 6
32742 Růžičková Jana, Mgr. 04. 10. 06 Skopeček Vlastimil, JUDr. Plzeň, B. Smetany 1
32418 Rybář Pavel, Mgr. 15. 05. 06 Rybář Pavel, Mgr. Sokolov, 5. května 163
32542 Rybková Daniela, Mgr. 24. 07. 06 Černohlávek Josef, Dr. Praha 1, Jungmannova 31,

Palác Adria
32467 Rychtář Ladislav, Mgr. 04. 07. 06 Müller Lubomír, JUDr. Praha 9, V humenci 655/1
32694 Rytikov Viktor, Mgr. 14. 09. 06 Obluk Jiří, JUDr. Ostrava 1, Veleslavínova 4
32691 Řezáčová Hana, JUDr. 15. 09. 06 Tomková Jana, JUDr. Třebíč, Bráfova tř. 471/58
32447 Řežábková Denisa, JUDr. 04. 07. 06 Král Tomáš, JUDr. Plzeň, U Zvonu 11

vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 218



32514 Říha Michal, Mgr. 14. 07. 06 Teryngel Jiří, JUDr. Praha 4-Podolí, 
Vápencova 13/569

32562 Sadecký Lukáš, Mgr. 01. 08. 06 Jansta Miroslav, JUDr. Praha 1, Těšnov 1
32387 Semrádová Eva, Mgr. 06. 06. 06 Houdek Josef, JUDr. Ostrava 1, Výstavní 973/23
32506 Severinová Naďa, Mgr. 12. 07. 06 Krumnikl Ondřej, Mgr. Praha 1, Revoluční 655/1
32346 Shánělec Lukáš, Mgr. 11. 05. 06 Brzobohatý Brož & Honsa, Praha 1, 

v. o. s. Klimentská 1207/10
32535 Schmidt Filip, Mgr. 18. 07. 06 Kořínková Dana, Praha 8-Karlín, Vítkova 23

JUDr., Ph.D. 
32330 Schreiber Samuel, Mgr. 25. 10. 06 Bárta Ivo, JUDr. Praha 1, Na Příkopě 8
32518 Siostrzonek Jan, Mgr. 13. 07. 06 Kubín František, JUDr. Havířov-Město, 

Dlouhá třída 461/3
32732 Skalský Petr, PhDr. et Mgr. 26. 09. 06 Giese & Partner, v. o. s. Praha 1, Ovocný trh 8
32762 Skřivanová Monika, Mgr. 12. 10. 06 Procházka Daniel, Mgr. Olomouc, Božetěchova 9
32458 Slanina Jaroslav, Mgr. 22. 05. 06 Horáková Barbora, Mgr. Praha 5, 

Pecháčkova 1245/8
32495 Slepička Petr, Mgr. 05. 06. 06 Straka Roman, Mgr. Praha 101-Vinohrady,

Vlašimská 13
32715 Slezák Martin, Mgr. 06. 09. 06 Plavec Tomáš, JUDr. Chrudim IV, 

Rooseveltova 335
32556 Slovák Petr, Mgr. 01. 08. 06 Tomaštík Petr, JUDr., Ing. Praha 1, Spálená 16
32582 Slováková Zuzana, Mgr. 03. 08. 06 Smolíková Lenka, Praha 1, Klimentská 10

Mgr., LL.M. 
32521 Smolíková Kateřina, Mgr. 24. 07. 06 Szabo Vladimír, JUDr. Praha 4, Na Strži 65/1702
32776 Smolová Janka, Mgr. 28. 08. 06 Schlesinger a Martének, Bratčice, Bratčice 137

advokáti, v. o. s. 
32524 Smutný Lukáš, Mgr. 13. 07. 06 Jelínek Milan, JUDr. Hradec Králové, Dukelská 15
32729 Sojka Jiří, Mgr. 22. 08. 06 Bernardová Soňa, Mgr. Brno, Koliště 55
32663 Sojková Veronika, Mgr. 01. 09. 06 Školout Václav, JUDr., Ing. Praha 1, Lazarská 5
32393 Spoustová Ivana, Mgr. 09. 06. 06 Pavlová Lenka, JUDr., Ph.D. Praha 5, Žitavského 496,

Patium Zbraslav
32717 Staněk Ondřej, Mgr. 21. 09. 06 Marek Pavel, Mgr. Praha 1, Na Příkopě 17/1047
32628 Staňkovský Václav, Mgr. 22. 08. 06 Císař Jaromír, JUDr. Praha 1, Dlouhá 39
32768 Stejskal Viktor, Mgr. 11. 10. 06 Tomaník Jaroslav, JUDr. Přerov, Bartošova 16
32572 Steska Robert, Mgr. 01. 08. 06 Továrek Antonín, Mgr., Ing. Brno, Příkop 6, areál IBC,

sekce B
32324 Strejčková Věra, Mgr. 02. 05. 06 Vejmelka & Wünsch, v. o. s. Praha 2, Italská 27
32606 Sudolská Denisa, Mgr. 10. 08. 06 Žižka Martin, Mgr. Praha 1, Na Příkopě 15
32681 Svobodová Elen, Mgr. 11. 09. 06 Svoboda Jan, JUDr. Brno, Příkop 2a
32517 Svobodová Romana, Mgr. 13. 07. 06 Žižka Martin, Mgr. Praha 1, Na Příkopě 15
32488 Synek Michal, Mgr. 10. 07. 06 Cilínková Marie, JUDr. Praha 1, Bolzanova 1
32380 Szczepanek Dorota, Mgr. 16. 05. 06 Moural Stanislav, JUDr. Ostrava-Moravská Ostrava,

28. října 150/2663
32647 Szewczyk Jan, JUDr. 01. 09. 06 Mach Josef, JUDr. Praha 2, Budečská 974/6
32734 Šafránková Šárka, JUDr. 15. 09. 06 Zima Pavel JUDr. Praha 2, Balbínova 404/22
32367 Šašek Jakub, Mgr. 26. 05. 06 Hynek Ludvík, JUDr. Praha 1, Václavské nám. 17
32544 Ševčíková Hana, Mgr. 03. 07. 06 Ševčík Jan, JUDr. Jihlava, Farní 2
32436 Šída Lubor, Mgr. 01. 06. 06 Hlavín Václav, Dr. Praha 6, Zavadilova 5
32448 Šimák Pavel, Mgr. 03. 07. 06 Novotný Ladislav, JUDr. Tábor, 9. května 1282
32431 Šimek David, Mgr. 15. 06. 06 Arzinger & Partneři, v. o. s. Praha 1, Dušní 11/8
32599 Šimková Hana, Mgr., Bc. 07. 08. 06 Rybář Tomáš, JUDr. Praha 1, 

Václavské náměstí 1601/47
32629 Šimonovská Zuzana, Mgr. 22. 08. 06 Becker a Poliakoff, v. o. s. Praha 2, Apolinářská 6
32659 Šindlar Richard, JUDr. 28. 08. 06 Tomaštík Petr, JUDr., Ing. Praha 1, Spálená 16
32432 Škábová Kateřina, Mgr. 30. 06. 06 Němec Robert, Mgr. Praha 1, Jáchymova 2
32337 Šlampová Darina, Mgr. 03. 05. 06 Šlampa Josef, JUDr. Kyjov, Komenského 617
32428 Šorf Patrik, Mgr. 29. 06. 06 Hruška Jan, Mgr. Praha 2, Římská 84/10

vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 219



32479 Špičková Drahomíra, Mgr. 10. 07. 06 Mašek Jan, Mgr. Kladno, Tyršova 1493
32477 Šťastná Pavla, Mgr. 29. 05. 06 vyškrtnuta k 23. 6. 2006
32787 Šťastný Pavel, Mgr. 19. 10. 06 Holas Tomáš, JUDr. Praha 1, Pařížská 28
32427 Štěpaníková Lucie, Mgr. 05. 06. 06 Račok Michal, JUDr. Kladno, T. G. Masaryka 108
32765 Štourač František, Mgr. 16. 10. 06 Elzer Michal, JUDr. Brno, Josefská 9
32689 Štrosová Hana, Mgr. 12. 09. 06 Havel a Holásek, s. r. o. Praha 1, Týn 1049/3
32548 Šubr Ladislav, Mgr. 01. 08. 06 Sovová Olga, JUDr. Praha 4, Bartákova 34
32335 Šubrtová Soňa, JUDr. 09. 05. 06 Šachta & Partners, v. o. s. Praha 5, Radlická 28/663
32603 Šurmanová Michaela, Mgr. 08. 08. 06 Brzobohatý Brož & Honsa, Praha 1, 

v. o. s. Klimentská 1207/10
32430 Táborová Jana, Mgr. 31. 05. 06 Vochalová Liliana, Mgr. Praha 2, nám. I. P. Pavlova 3
32339 Tadeáš Petr, Mgr. 05. 05. 06 Kocián Alexandr, JUDr.
32757 Tesařová Věra, Mgr. 05. 10. 06 Sekyra Luděk, JUDr. Praha 2, U Zvonařky 9
32700 Tesner Zdeněk, Mgr. 15. 09. 06 Fojtíková Pavlína, JUDr. Praha 4, Zelený pruh 95/97
32368 Toman Miloslav, JUDr. 01. 06. 06 Cihelková Monika, Mgr. Praha 1, Školská 3/660
32786 Tomica Michal, Mgr., Ing. 19. 10. 06 Harmach Petr, Mgr. Praha 6, Puškinovo nám. 14
32764 Topol Jaroslav, Mgr. 13. 10. 06 Matyášová Martina, Praha 2, Karlovo nám. 28

JUDr., Mgr. 
32392 Toul Filip, Mgr. 08. 06. 06 Neubauer Petr, JUDr. České Budějovice, 

Hradební 35
32561 Tran Manh Tien, 01. 08. 06 Kavinek & partneři, v. o. s. Praha 1, Králodvorská 16

JUDr., Ing. 
32352 Treppeschová Barbora, Mgr. 16. 05. 06 Hřídel Jiří Písek, Fráni Šrámka 136
32671 Trúchla Dominika, Mgr. 04. 09. 06 Weinhold Legal, v. o. s. Praha 2, 

Karlovo nám. 10/2097
32600 Třeštíková Zuzana, Mgr. 08. 08. 06 Vích Michael, JUDr. Praha 5, Nám. Kinských 3
32435 Tuček Jakub, Mgr. 30. 06. 06 Valdauf Karel, JUDr. Praha 1, Králodvorská 16
32608 Tumová Jana, Mgr. 11. 08. 06 Majer Roman, JUDr. Praha 1, Krakovská 1256/24
32386 Tuza Tomáš, Judr. 08. 06. 06 Vopravil Michael, JUDr. Praha 9, Kolbenova 499
32566 Tvarůžka Kamil, Mgr. 28. 07. 06 vyškrtnut k 31. 7. 2006
32673 Tvrdík Ondřej, Mgr. 05. 09. 06 Bogarová Eva, Mgr. Praha 8-Libeň, 

Na malém klínu 1787/24
32737 Tyl Štěpán, Mgr. 02. 10. 06 Bodláková Jana, JUDr. Praha 1, Havlíčkova 15
32363 Tyllová Petra, Mgr. 02. 05. 06 Gürlich Richard, JUDr. Praha 1, 

Politických Vězňů 19
32379 Vágnerová Lenka, Mgr. 31. 05. 06 Novotný, Pokorný & partneři Praha 1, Jakubská 2

advokátní kancelář, v. o. s. 
32408 Válek Roman, Mgr., Ing. 01. 06. 06 Kašpárková Jana, Mgr. Olomouc, Blanická 917/19
32401 Vališ Alexandr, Mgr. 14. 06. 06 Advokátní kancelář Pelíšek, Brno, Bašty 8

Navrátil & partneři, v. o. s. 
32602 Vallová Markéta, Mgr. 08. 08. 06 Bulinský Vladimír, JUDr. Brno, 

Třída kapitána Jaroše 13
32616 Vaněk Jakub, Mgr. 18. 08. 06 Vejmelka & Wünsch, v. o. s. Praha 2, Italská 27
32374 Vanická Pavlína, JUDr. 27. 10. 06 Lachman Dalibor, Mgr. Prostějov, Plumlovská 44
32699 Vaňková Lucie, Mgr. 14. 09. 06 Muzikář Vladimír, JUDr. Brno, Havlíčkova 13
32439 Varoščák Tomáš, Mgr. 15. 06. 06 Linklaters, v. o. s. Praha 1, Na Příkopě 19
32366 Važanová Marie, Mgr. 22. 05. 06 vyškrtnuta k 30. 6. 2006
32666 Večeřa Michal, Mgr. 30. 08. 06 Plavec Petr, Mgr. Praha 1, Petrská 12
32670 Veisová Gabriela, Mgr. 05. 09. 06 Novotný, Pokorný & partneři Praha 1, Jakubská 2

advokátní kancelář, v. o. s. 
32466 Vejvodová Lucie, Mgr. 22. 06. 06 Veselá-Samková Klára, JUDr. Praha 2, Španělská 6
32648 Veleman Petr, Mgr. 01. 09. 06 Patenidisová Lenka, JUDr. Praha 1, Haštalská 6
32771 Velička Michal, Mgr. 17. 10. 06 Konečná & Šafář, v. o. s. Praha 1, Široká 36/5
32559 Vilhelmová Michaela, Mgr. 31. 07. 06 Luťcha Václav, JUDr. Praha 1, Opatovická 18
32661 Vincúr Adam, Mgr. 01. 09. 06 Chrůma Michal JUDr. Praha 10, 

Hradešínská 977/5
32586 Viskupičová Zuzana, Mgr. 09. 05. 06 Bůbelová Vladislava, JUDr. Praha 3, Vlkova 20

vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 220



31966 Víšek Michal Mgr. 01. 11. 05 Kšáda Petr, JUDr. Praha 9-Dolní Počernice,
Dubenecká 89

32751 Vlha Ondřej, Mgr., Bc. 04. 10. 06 Pavelka Martin, JUDr. Brno, nám. 28. října 12
32651 Voborníková Lucie, Mgr. 16. 08. 06 Voborník Miloslav, JUDr. Jihlava, Židovská 31
32513 Vojtek Radek, Mgr. 14. 07. 06 Tománek Richard, JUDr. Brno, Hlinky 142a
32357 Vokurková Dagmar, Mgr. 18. 05. 06 Kafka Petr, JUDr. Znojmo, Kovářská 6
32683 Voráčková Markéta, Mgr. 11. 09. 06 Pergl Robert, Mgr. Praha 6, Na Ořechovce 580/4
32725 Vostrovská Zdeňka, JUDr. 01. 10. 06 Hrdlička Petr, JUDr. Praha 3, Kubelíkova 40
32686 Votruba Lukáš, Mgr. 06. 09. 06 Vorel Miloš, JUDr. Liberec 4, 

Moskevská 637/16, 
P. O. Box

32613 Vovesná Andrea, Mgr. 09. 08. 06 Muzikář Vladimír, JUDr. Brno, Havlíčkova 13
32731 Voznicová Lenka, Mgr. 14. 09. 06 Rudolf Jan, JUDr. Praha 1, Jungmannova 34
32577 Vrábel Peter, Mgr. 02. 08. 06 Veselý Zdeněk, JUDr. Praha 1, Štěpánská 20
32358 Vrbecká Dagmar, Mgr. 18. 05. 06 Aleš Martin, JUDr. Plzeň, Houškova 30
32728 Vršinský Boris, Mgr. 02. 10. 06 Sekyra Luděk, JUDr. Praha 2, U Zvonařky 9
32641 Vrzáčková Eva, JUDr. 01. 09. 06 Špaček Vladimír, JUDr. Náchod, Tyršova 64
32421 Vybíral Petr, Mgr. 01. 06. 06 Myška Jan, JUDr. Praha 1, V Celnici 4
32459 Vykoupilová Andrea, Mgr. 15. 06. 06 Navrátilová Sáša, JUDr. Brno, Zatloukalova 35
32724 Vytopil Petr, Mgr. 04. 10. 06 Ondruš Radek, JUDr. Brno, Těsnohlídkova 9
32595 Wajgl Josef, Mgr. 08. 08. 06 Stránský Jiří, JUDr. Praha 9, Jandova 8
32788 Waldhans Pavel, Mgr. 11. 09. 06 Vácha Tomáš, Mgr. Brno, Panská 12/14
32747 Wolny Erich, Mgr. 04. 10. 06 Krumnikl Ondřej, Mgr. Praha 1, Revoluční 655/1
32712 Zahradníček Jan, Mgr. 19. 09. 06 Pleskal Jaroslav, Mgr. Brno, Kobližná 19
32489 Zapletal Jiří, Mgr. 10. 07. 06 Němec Robert, Mgr. Praha 1, Jáchymova 2
32589 Zapletal Miroslav, Mgr. 03. 08. 06 Otevřel Milan, JUDr. Přerov, Mostní 4
32571 Zemanová Markéta, JUDr. 01. 08. 06 Bruna Zdeněk, JUDr. Jihlava, Stavbařů 41
32675 Zídek Martin, Mgr. 06. 09. 06 Jansta Miroslav, JUDr. Praha 1, Těšnov 1
32791 Zíková Pavlína, Mgr. 25. 10. 06 Císař Vladimír, JUDr. České Budějovice, 

B. Němcové 33
32642 Zímová Martina, 01. 09. 06 Nörr Stiefenhofer Lutz, Praha 1, Na Příkopě 15

Mgr., LL.M. v. o. s.
32769 Zítko Jiří, Mgr. 12. 10. 06 Šrámek Alfréd, JUDr. Ostrava 1, Pobialova 10
32761 Znamenáčková Helena, 05. 10. 06 Stibůrková Klára, Mgr. Benešov, Husova 2117

JUDr. 
32377 Zohnová Lenka, Mgr. 01. 06. 06 Kleslová Radmila, JUDr. Praha 10, Omská 43
32527 Zoulová Monika, Mgr. 17. 07. 06 Chase Pullman, v. o. s. Praha 1, Liliová 250/4
32601 Zrnovský Jan, Mgr. 08. 08. 06 Zrnovská Lenka, JUDr. Liberec 1, Revoluční 66
32749 Žáková Leona, Mgr. 04. 10. 06 Vácha Tomáš, Mgr. Brno, Panská 12/14

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod reg. č. 

30422 Adler Lukáš, Mgr. 17. 09. 06
13400 Andruško Alena, Mgr. 30. 04. 06 11051
13445 Arabasz Jindřich, Mgr. 31. 09. 06 11267
12075 Arendová van Hedvika, Mgr. 31. 05. 06
30298 Aujezdský Josef, Mgr. 31. 07. 06 11166
12982 Balabán Petr, Mgr. 31. 07. 06 11167
12408 Bareš Pavel, Mgr. 30. 04. 06 11052
31650 Baroňová Veronika, 31. 04. 06

Mgr., Ing. 
30329 Bartošová Magdalena, Mgr. 31. 05. 06
31962 Bartůňková Eva, Mgr. 10. 06. 06
31959 Bečváříková Kateřina, Mgr. 31. 05. 06

vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 221



13407 Běhalová Zuzana, Mgr. 31. 04. 06
31686 Bechyňová Klára, Mgr. 31. 07. 06
13345 Beránek Pavel, Mgr. 31. 07. 06 11169
12496 Beránek Vlastimil, Mgr. 30. 06. 06 11162
13424 Beránek Zdeněk, Mgr. 18. 07. 06 11170
32224 Bíliková Iva, Mgr. 08. 05. 06
32329 Bílý Martin, Mgr. 30. 09. 06
31876 Bočková Jana, Mgr. 18. 09. 06
30955 Böhm David, Mgr. 30. 09. 06
30655 Bohuslavová Sylva, Mgr. 30. 09. 06
13525 Bolf Radoslav, Mgr. 30. 04. 06 11053
12194 Brabec František, Mgr. 30. 04. 06
31387 Bredová Marie, Mgr. 07. 05. 06
30026 Brezániová Janka, Mgr. 22. 09. 06 11268
31210 Brnčal Roman, JUDr. 30. 04. 06 11056
12802 Broncová Petra, Mgr. 30. 04. 06 11057
13515 Brůha Dominik, JUDr. 31. 04. 06 11171
31537 Brůhová Renata, Mgr. 31. 07. 06
31078 Buďveselová Kateřina, Mgr. 30. 06. 06
12971 Bureš Michal, Mgr. Ing. 31. 07. 06 11172
31907 Burešová Šárka, Mgr. 31. 04. 06
31338 Cibulka Karel, Mgr. Bc. 31. 05. 06
30920 Cíp Vladimír, Mgr. 18. 04. 06
11110 Čank Martin, Mgr. et Mgr. 30. 06. 06 11163
13382 Čásová Lenka, JUDr. 31. 09. 06 11273
31702 Čechová Alena, Mgr. 12. 05. 06
13231 Čejka Miloslav, Mgr. 19. 07. 06 11173
30299 Červenka Jaroslav, Mgr. 30. 09. 06 11174
31314 Čupa Jan, Mgr. 30. 04. 06
13389 David Michal, Mgr. 18. 07. 06 11251
13469 Disman Jakub, JUDr. 30. 04. 06 11058
13052 Dítě Petr, Mgr. 30. 06. 06 11176
13458 Dobeš Petr, Mgr. 22. 09. 06 11277
31925 Doleček František, Mgr. 31. 05. 06
13501 Doležal Miroslav, Mgr. 31. 07. 06
13484 Doležalová Klára, Mgr. 31. 04. 06 11175
32365 Doležalová Veronika, Mgr. 09. 06. 06
13661 Douchová Kateřina, Mgr. 23. 09. 06 11278
12821 Dreiseitel Ervín, Mgr. 03. 07. 06
31451 Dvořák Jiří, Mgr. 14. 09. 06
31045 Dvořáková Romana, JUDr. 31. 04. 06 11178
30506 Egger Daniela, Mgr. 30. 06. 06 11179
12980 Faltus Petr, Mgr. 31. 04. 06 11198
30501 Faltýnová Lenka, JUDr. 31. 07. 06 11180
13446 Faměrová Linda, Mgr. 07. 06. 06
32277 Fejko Igor, Mgr. 31. 05. 06
13459 Felgr Miloš, Mgr. 30. 04. 06 11063
13463 Fohl Petr, Mgr. 30. 04. 06 11064
30127 Franke David, Mgr. 31. 09. 06 11280
31970 Frömlová Iva, Mgr. 27. 06. 06
13110 Fryc Petr, Mgr. 30. 04. 06 11065
13523 Gajda Martin, Mgr. 18. 07. 06 11181
32044 Gálová Alexandra, Mgr. 31. 04. 06
31582 Georgievová Lucie, Mgr. 30. 04. 06
30249 Gerbeeva Olga, Mgr. 31. 07. 06
31745 Glasová Alena, Mgr. 30. 09. 06
32269 Hájková Karolina, Mgr. 30. 09. 06

vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 222



32271 Hájková Petra, Mgr. 30. 06. 06
12889 Hamplová Romana, Mgr. 31. 07. 06 11183
13355 Haplová Alena, Mgr. 30. 04. 06 11066
12882 Havel Tomáš, Mgr. 30. 06. 06 11067
13527 Hechtová Michaela, 30. 04. 06 11068

Mgr., LL.M. 
30528 Hejdová Simona, Mgr. 30. 06. 06
30198 Hejral Michal, Mgr. 01. 09. 06
32075 Helešicová Lucie, Mgr. 30. 04. 06
13556 Hink Norbert, Mgr., Ing. 18. 07. 06 11182
30082 Hladík David, Mgr. 31. 09. 06 11282
30080 Hladíková Jana, Mgr. 31. 09. 06 11283
11663 Hojgr Ondřej, Mgr. 23. 09. 06 11284
13613 Holub Miloš, JUDr. 31. 05. 06 11137
32478 Holzapfel Tomáš, Mgr. 13. 07. 06
13409 Hora Michal, Mgr. 31. 07. 06 11184
13278 Horalová Gabriela, Mgr. 31. 07. 06 11185
13425 Horvátová Dominika, Mgr. 01. 07. 06 11252
30152 Hraško Jan, Mgr. 22. 09. 06 11287
30121 Hrbotická Eva, Mgr. 03. 04. 06
30726 Hroza Jaroslav, Mgr. 30. 09. 06 11288
13328 Hruban Jiří, Mgr. 31. 07. 06 11187
30879 Hrubešová Helena, Mgr. 30. 06. 06
13510 Hyťhová Pavlína, Mgr. 30. 06. 06 11071
30631 Chládek Milan, Mgr. 30. 09. 06
12399 Chmelíček Petr, JUDr. 31. 07. 06 11260
31892 Chodurová Leona, Mgr. 31. 07. 06
30016 Chýle Jaroslav, Mgr. 22. 06. 06
13447 Jakubec Petr, JUDr. 31. 07. 06 11188
12871 Janda Ivo, JUDr., Ph.D. 29. 04. 06 11146
30107 Jandura Dalibor, Mgr., Ing. 01. 04. 06 11189
12327 Jandus Karel, Mgr. 30. 04. 06 11073
13361 Janoušková Marta, Mgr. 30. 04. 06 11074
31043 Jařabáčová Ivana, Mgr. 30. 09. 06
31347 Jasenský Martin, Mgr. 30. 04. 06 11075
13402 Jedlička Zdeněk, Mgr. 30. 06. 06 11190
12587 Jindrová Lenka, Mgr. 30. 06. 06 11147
13675 Jiránková Kateřina, JUDr. 06. 05. 06
13443 Jirotková Anna, Mgr. 30. 04. 06 11078
12803 Juráková Petra, Mgr. 30. 06. 06 11079
11386 Kadečka Stanislav, JUDr. 31. 09. 06 11294
30065 Kadlec Petr, JUDr. 23. 09. 06 11295
31799 Kadrnka Pavel, Mgr. Ing. 30. 06. 06
30059 Kain Martin, Mgr. 31. 09. 06 11296
31999 Kalinová Daniela, Mgr. 31. 07. 06
13583 Kantoříková Eva, Mgr. 01. 04. 06 11191
13571 Kashkaeva Patimat 15. 06. 06 11193
31942 Kašpar Martin, Mgr. 31. 04. 06
30119 Kazda Petr, JUDr. 31. 09. 06 11297
12806 Kiliánová Markéta, Mgr. 31. 07. 06 11192
13411 Kindl Jan, Mgr. 31. 04. 06 11262
30040 Király Alexander, Mgr. 02. 09. 06 11298
30128 Kliment Luboš, Mgr. et Bc. 22. 09. 06 11300
31835 Klouzek Zdeněk, Mgr. 31. 04. 06
31797 Kneř Jaroslav, Mgr. 03. 09. 06
30486 Köhler Martin, JUDr. 22. 09. 06 11302
13197 Koman Peter, Mgr. 30. 06. 06

vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 223



31735 Konečná Petra, JUDr. 31. 04. 06
32581 Koníček Martin, Mgr. 30. 09. 06
31961 Kostrová Tereza, Mgr. 31. 05. 06
31605 Košíček Josef, Mgr. 30. 06. 06
31076 Košťálová Alena, Mgr. 30. 06. 06 11081
13401 Koutná Petra, Mgr. 30. 04. 06 11082
32189 Kovařík Tomáš, Mgr. 31. 04. 06
12662 Kozumplíková Denisa, Mgr. 30. 09. 06 11261
12867 Kožená Jana, Mgr. 31. 07. 06 11195
13622 Krejčí Lucie, Mgr. 15. 06. 06
31826 Krofta Jan, Mgr., Ing. 31. 09. 06 11303
32304 Krumniklová Ema, Mgr. 31. 04. 06
30094 Krůta Jan, JUDr. 30. 04. 06
13452 Kružliaková Tatiana, JUDr. 31. 04. 06 11196
10163 Křenková Petra, Mgr. 31. 07. 06 11200
13540 Kříž Karel, JUDr. 19. 07. 06 11197
32009 Křížovský Jan, Mgr. 31. 04. 06
12028 Kučera Josef, JUDr. 08. 06. 06
10961 Kuchler Miloslav, JUDr. 31. 09. 06 11304
30805 Kulhánek Jan, Mgr. 30. 09. 06
32644 Kunovjánek Michal, JUDr. 25. 09. 06
31850 Kužel Jaroslav, Mgr. 30. 05. 06
31854 Kykal Vladimír, Mgr. 23. 09. 06 11305
13169 Láska Tomáš, Mgr. 30. 04. 06 11087
30359 Lašmanský Jan, Mgr. 01. 09. 06 11201
30699 Lisse Luděk, JUDr., Ph.D. 18. 07. 06 11202
13578 Luhan Marek, Mgr. Ing. 01. 04. 06 11203
13015 Lukešová Kateřina, Mgr. 30. 06. 06 11148
13410 Madaj Petr, JUDr. 31. 04. 06 11204
12217 Machů Luděk, Mgr. 31. 05. 06
31567 Malchus Jaroslav, Mgr. 30. 09. 06
13173 Malík Zbyšek, Mgr. 31. 07. 06 11205
32288 Mandulová Kateřina, Mgr. 23. 06. 06
12453 Marcinková Michaela, Mgr. 20. 09. 06 11264
32480 Marečková Eva, Mgr. 13. 04. 06
13660 Marek Jaroslav, Mgr. 31. 07. 06 11206
13387 Martinec Otakar, Mgr. 31. 05. 06
31816 Mastná Eva, Mgr. 31. 05. 06
31740 Mašek David, JUDr. 10. 04. 06
12691 Matějíček Jan, Mgr. 19. 07. 06 11207
32187 Mates Jan, Mgr. 30. 04. 06
13209 Melka Radan, Mgr. 30. 04. 06 11090
32347 Melzer Filip, Mgr. 30. 09. 06
30224 Menčl Jakub, Mgr. 31. 07. 06 00000
13318 Měšťánková Hana, Mgr. 30. 04. 06 11097
30286 Metzker Alexandr, Mgr. 30. 09. 06
31510 Mihal Alexandr, Mgr. 31. 04. 06
13668 Mihal Martin, Mgr. 31. 04. 06
32114 Michalčáková Gabriela, Mgr. 04. 05. 06
30711 Michálková Eliška, Mgr. 09. 06. 06
32213 Michek Petr, Mgr. 15. 06. 06
30500 Mikeš Petr, Mgr. 31. 07. 06 11210
30381 Mimránek Václav, Mgr. 31. 05. 06
30661 Mirovská Petra, JUDr. 30. 04. 06 11094
13116 Mládek Štěpán, Mgr. 30. 04. 06 11095
13669 Mlnářík Václav, Mgr. 30. 06. 06 11211
32051 Mojžíšková Šárka, Mgr. 30. 04. 06

vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 224



13476 Molnárová Gabriela, Mgr. 31. 05. 06 11212
32042 Molnárová Katarína, Mgr. 16. 06. 06
30961 Morávek Evžen, Mgr. 20. 06. 06
31407 Mořická Eva, Mgr. 31. 07. 06
32268 Moučková Kateřina, Mgr. 31. 04. 06
13334 Musil Petr, Mgr. 30. 04. 06 11098
13346 Navrátilová Tereza, Mgr. 31. 07. 06 11164
13524 Nejezchleb Ivo, Mgr. 18. 07. 06 11253
31037 Nitschneiderová Zuzana, 30. 04. 06

JUDr. 
12401 Novák Jiří, Bc. Mgr. 31. 05. 06
30476 Novická Gabriela, Mgr. 19. 07. 06 11215
31731 Nývlt Jaroslav, Mgr. 30. 09. 06
12765 Onisko Jakub, Mgr. 31. 07. 06
30385 Ottová Helena, JUDr. 31. 07. 06 11218
31418 Pálka Jaroslav, Mgr. 13. 09. 06
31539 Páralová Ivana, Mgr. 30. 04. 06 11104
13531 Pavlenko Dmytro 30. 06. 06 11219
30896 Pazdera Jindřich, Mgr. 30. 09. 06
30530 Pazourek Tomáš, Mgr. 31. 04. 06
13300 Pečený Miroslav, Mgr. 30. 04. 06 11106
31483 Pechová Markéta, Mgr. 30. 09. 06
13554 Pekárek Tomáš, Mgr. 19. 07. 06 11221
13226 Peňázová Markéta, Mgr. 30. 04. 06 11107
32243 Pětivlasová Šárka, Mgr. 18. 07. 06
30692 Petković Gabrijela, Mgr. 30. 09. 06
30646 Petzl Zdeněk, Mgr. 30. 04. 06
13072 Pivoňka Ondřej, Mgr. 31. 04. 06 11223
30387 Plavec Jan, Mgr. 30. 06. 06
32259 Plavec Petr, Mgr. 31. 07. 06 11224
13364 Podrábský Aleš, Mgr. 19. 07. 06 11226
32411 Podzimková Miedzgová 14. 04. 06

Kristína, Mgr. 
13093 Poláková Šárka, Mgr. 30. 06. 06 11186
31375 Pospěchová Lucie, Mgr. 20. 09. 06
13602 Pošvicová Kateřina, Mgr. 31. 07. 06 11227
12473 Procházková Tereza, Mgr. 30. 06. 06 11163
30102 Přecechtěl Petr, JUDr. 30. 04. 06 11109
30491 Přibylová Martina, Mgr. 03. 09. 06
13376 Radová Eva, JUDr. 30. 04. 06 11110
12438 Radzová Petra, Mgr. 30. 06. 06 11154
31009 Reichl Martin, Mgr. 31. 09. 06
13139 Richtrová Vanda, Mgr. 30. 04. 06
13266 Rolný David, Mgr. 30. 04. 06 11112
13396 Rybář Štěpán, Mgr. 30. 06. 06 11113
12965 Řeháková Markéta, Mgr. 30. 06. 06 11231
30577 Řehola Stanislav, Mgr. 30. 04. 06 11111
13520 Sabová Pavlína, JUDr. 30. 04. 06 11114
32256 Schmeidlerová Kateřina, Mgr. 10. 07. 06
32265 Schmidtová Jana, Mgr. 02. 05. 06
12975 Schromová Pavlína, Mgr. 31. 05. 06
12197 Skálová Alexandra, Mgr., Ing. 30. 06. 06 11155
13454 Slušná Kateřina, Mgr. 30. 04. 06 11115
12918 Smolař Matěj, Mgr. 30. 04. 06 11116
12787 Sojka Jiří, Mgr. 30. 04. 06
31889 Stachová Veronika, Mgr. 15. 05. 06
30448 Stluka Aleš, Mgr. 31. 07. 06 11233

vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 225



12725 Straširybka Michal, Mgr. 31. 04. 06 11234
13403 Strouhal Leoš, Mgr. 30. 04. 06 11117
31859 Stuchlíková Veronika, Mgr. 30. 06. 06
31532 Szélesová Beata, JUDr. 31. 04. 06
31919 Šafránková Petra, Mgr. 31. 04. 06
30662 Šebák Pavel, Mgr. 30. 06. 06
13322 Šéová Karin, Mgr. 30. 06. 06
31275 Ševčíková Veronika, Mgr. 30. 06. 06
30547 Špaček Václav, Mgr. 19. 07. 06 11235
12729 Špalek Michal, Mgr. 30. 06. 06 11120
32477 Šťastná Pavla, Mgr. 23. 06. 06
30472 Štěpánek Robert, Mgr. 31. 07. 06 11236
13416 Štěrba Jiří, Mgr. 30. 04. 06 11121
13026 Štikar Michal, Mgr. 16. 06. 06
31947 Štrauchová Ilona, JUDr. 18. 07. 06 11238
13375 Štrbík Pavel, Mgr. 31. 05. 06 11240
9957 Štuksová Spůrová Michaela, 30. 09. 06 11239

Mgr. 
32335 Šubrtová Soňa, JUDr. 31. 05. 06
30066 Švarcová Kateřina, Mgr. 31. 07. 06
31027 Takácsová Kateřina, JUDr. 31. 07. 06
13130 Telecký Milan, Mgr. 18. 07. 06 11241
13136 Tesárková Monika, Mgr. 01. 09. 06 11266
13475 Tomášek Igor, Mgr. 18. 07. 06 11242
31209 Tomášová Jana, Mgr. 30. 05. 06
13435 Trávníčková Zuzana, Mgr. 19. 07. 06 11243
13200 Trkal Michal, Mgr. 31. 07. 06 11244
13604 Trunkátová Jana, JUDr. 31. 07. 06 11245
32566 Tvarůžka Kamil, Mgr. 31. 07. 06
13398 Urban Pavel, Mgr. 18. 06. 06 11246
12780 Urbanová Zuzana, Mgr. 31. 07. 06 11247
12595 Uzsák Martin, JUDr. 30. 06. 06 11158
13598 Vácha Matěj, Mgr. 15. 04. 06 11248
13156 Valášek Zdeněk, Mgr. 30. 04. 06 11127
12892 Valík Tomáš, Mgr. 30. 04. 06 11128
13191 Vašenda Radim, Mgr. 30. 06. 06 11159
32115 Vaverková Lucie, Mgr. 15. 05. 06
32366 Važanová Marie, Mgr. 30. 06. 06
31586 Veitová Marta, Mgr. 20. 04. 06
32150 Velička Michal, Mgr. 31. 04. 06
31865 Velká Kateřina, Mgr. 31. 05. 06
31236 Veselý Ondřej, JUDr. 30. 04. 06 11132
30061 Vlčovská Zdeňka, Mgr. 30. 09. 06
31603 Vodička Lukáš, Mgr. 31. 09. 06
9509 Vodseďálková Pavlína, Mgr. 30. 06. 06 11141
31815 Vostrejšová Romana, Mgr. 30. 09. 06
13009 Votruba Martin, Mgr. 30. 06. 06 11134
13202 Vozáb Jakub, Mgr. 30. 04. 06 11135
30966 Vrchlavská Martina, Mgr. 31. 05. 06 11229
31585 Vršinský Boris, Mgr. 30. 06. 06
31592 Wagner Lukáš, Mgr. 30. 09. 06
11352 Zahradník Ladislav, Mgr. 30. 04. 06
31899 Zedník Pavel, Mgr. 30. 04. 06
13572 Zelenková Karolina, Mgr. 30. 06. 06 11249
12983 Zientková Zuzana, Mgr. 30. 04. 06 11119
32126 Zímová Martina, 30. 06. 06

Mgr., LL.M. 

vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 226



13580 Zralá Martina, Mgr., Ing. 31. 07. 06 11250
31398 Žeravíková Kateřina, Mgr. 30. 04. 06 11061

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Reg. č. Advokátní koncipient Dne

11379 Langer Ivan, MUDr., Mgr. 04. 09. 06
32146 Nováková Milena, Mgr. 29. 04. 06
30378 Panýr Petr, Mgr. 01. 09. 06

d) Zrušení pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Reg. č. Advokátní koncipient Dne

30625 Čechová Magda, Mgr. 30. 09. 06
30860 Čopová Petra, Mgr. 30. 04. 06
30705 Josková Lucie, Mgr. 06. 04. 06
13557 Segediová Zuzana, Mgr. 30. 09. 06

vest0406.qxp  24.11.2006  13:33  StrÆnka 227


